

CODE	名称	薬剤	投与量	Day	インターバル(日)
GAC-101-01	[プレハイドレーション=day1]TS-1+CDDP療法	シスプラチン	(60mg/m ²)	2	35
		ティーエスワン	(80mg/m ² /day)	1-21	
GAC-101-02	[TS-1開始日=day1]TS-1+CDDP療法	シスプラチン	(60mg/m ²)	8	35
GAC-102	TS-1+DOC(40mg/m ²)療法	ドセタキセル	(40mg/m ²)	1	21
		ティーエスワン	(80mg/m ² /day)	1-14	
GAC-103	TS-1+CPT-11療法	イリノテカン	(80mg/m ²)	1	35
		イリノテカン	(80mg/m ²)	15	
		ティーエスワン	(80mg/m ² /day)	1-21	
GAC-104	TS-1/PTX逐次併用療法	パクリタキセル	(80mg/m ²)	1	77
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	8	
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	22	
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	29	
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	36	
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	50	
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	57	
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	64	
GAC-105	[プレハイドレーション=Day1]TS-1+CDDP腹腔内療法	シスプラチン	(60mg/m ²)	2	35
		ティーエスワン	(80mg/m ² /day)	1-21	
GAC-201	CPT-11+CDDP療法	イリノテカン	(70mg/m ²)	2	28
		シスプラチン	(80mg/m ²)	2	
		イリノテカン	(70mg/m ²)	16	
GAC-202	CPT-11+DOC療法	ドセタキセル	(35mg/m ²)	1	28
		イリノテカン	(50mg/m ²)	1	
		ドセタキセル	(35mg/m ²)	15	
		イリノテカン	(50mg/m ²)	15	
GAC-203-01	[経口]MTX/5-FU交代療法	メトレキセート	(100mg/m ²)	1	7
		フルオロウラシル	(600mg/m ²)	1	
GAC-203-02	[注射]MTX/5-FU交代療法	メトレキセート	(100mg/m ²)	1	7
		フルオロウラシル	(600mg/m ²)	1	
GAC-204	PTX+CDDP療法	パクリタキセル	(140mg/m ²)	1	28
		シスプラチン	(30mg/m ²)	1	
		パクリタキセル	(140mg/m ²)	15	
		シスプラチン	(30mg/m ²)	15	
GAC-301	weeklyPTX(グラニセトン無)療法	パクリタキセル	(80mg/m ²)	1	28
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	8	
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	15	

CODE	名称	薬剤	投与量	Day	インターバル(日)
GAC-302	ドセタキセル(60mg/m ²)療法	ドセタキセル	(60mg/m ²)	1	21
GAC-303	CPT-11(150mg/m ²)療法	イリノテカン	(150mg/m ²)	1	42
		イリノテカン	(150mg/m ²)	15	
		イリノテカン	(150mg/m ²)	29	
GAC-304	weeklyPTX(グラニセトロン有)療法	パクリタキセル	(80mg/m ²)	1	28
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	8	
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	15	
GAC-305	CPT-11(60mg/m ²)療法	イリノテカン	(60mg/m ²)	1	28
		イリノテカン	(60mg/m ²)	8	
		イリノテカン	(60mg/m ²)	15	
GAC-306	3週毎アブラキサン療法	アブラキサン	(260mg/m ²)	1	21
GAC-307	weeklyアブラキサン療法	アブラキサン	(100mg/m ²)	1	28
		アブラキサン	(100mg/m ²)	8	
		アブラキサン	(100mg/m ²)	15	
GAC-401	5-FU+CDDPfull療法	フルオロウラシル	(800mg/m ²)	2	28
		シスプラチン	(80mg/m ²)	2	
		フルオロウラシル	(800mg/m ²)	3	
		フルオロウラシル	(800mg/m ²)	4	
		フルオロウラシル	(800mg/m ²)	5	
GAC-402	5-FU+CDDP腹腔内療法	フルオロウラシル	(800mg/m ²)	2	28
		シスプラチン	(80mg/m ²)	2	
		フルオロウラシル	(800mg/m ²)	3	
		フルオロウラシル	(800mg/m ²)	4	
		フルオロウラシル	(800mg/m ²)	5	
GAC-501-01	[Tra1回目専用]XP+ハーセプチン療法	ハーセプチン	(初回は8mg/kg、 2回目以降は6mg/kg)	2	21
		シスプラチン	(80mg/m ²)	2	
		ゼローダ	(1000mg/m ² /day)	2-16	
GAC-501-02	[Tra2回目以降]XP+ハーセプチン療法	ハーセプチン	(初回は8mg/kg、 2回目以降は6mg/kg)	2	21
		シスプラチン	(80mg/m ²)	2	
		ゼローダ	(1000mg/m ² /day)	2-16	
GAC-501-03	[Tra2回目以降]ゼローダ+Tra療法	ハーセプチン	(初回は8mg/kg、 2回目以降は6mg/kg)	1	21
		ゼローダ	(1000mg/m ² /day)	2-16	

CODE	名称	薬剤	投与量	Day	インターバル(日)
GAC-501-04	[Tra1回目専用]ゼローダ+Tra療法	ハーセプチン	(初回は8mg/kg、 2回目以降は6mg/kg)	1	21
		ゼローダ	(1000mg/m ² /day)	2-16	
GAC-502-01	[Tra1回目専用]FP(5FU+CDDP)+ハーセプチン療法	フルオロウラシル	(800mg/m ²)	2	21
		ハーセプチン	(初回は8mg/kg、 2回目以降は6mg/kg)	2	
		シスプラチン	(80mg/m ²)	2	
		フルオロウラシル	(800mg/m ²)	3	
		フルオロウラシル	(800mg/m ²)	4	
		フルオロウラシル	(800mg/m ²)	5	
		フルオロウラシル	(800mg/m ²)	6	
GAC-502-02	[Tra2回目以降]FP(5FU+CDDP)+ハーセプチン療法	フルオロウラシル	(800mg/m ²)	2	21
		ハーセプチン	(初回は8mg/kg、 2回目以降は6mg/kg)	2	
		シスプラチン	(80mg/m ²)	2	
		フルオロウラシル	(800mg/m ²)	3	
		フルオロウラシル	(800mg/m ²)	4	
		フルオロウラシル	(800mg/m ²)	5	
GAC-503-01	[Tra1回目専用]G-SOX【I-OHP:130mg/m ² 】+ハーセプチン療法	ハーセプチン	(初回は8mg/kg、 2回目以降は6mg/kg)	1	21
		エルプラット	(130mg/m ²)	1	
		ティーエスワン	(80mg/m ² /day)	1-15	
GAC-503-02	[Tra2回目以降]G-SOX【I-OHP:130mg/m ² 】+ハーセプチン療法	ハーセプチン	(初回は8mg/kg、 2回目以降は6mg/kg)	1	21
		エルプラット	(130mg/m ²)	1	
		ティーエスワン	(80mg/m ² /day)	1-15	
GAC-601	G-SOX療法【I-OHP:130mg/m ² 】	エルプラット	(130mg/m ²)	1	21
		ティーエスワン	(80mg/m ² /day)	1-15	
GAC-601-2	G-SOX療法【I-OHP:100mg/m ² 】	エルプラット	(100mg/m ²)	1	21
		ティーエスワン	(80mg/m ² /day)	1-15	
GAC-602	Xelox療法	エルプラット	(130mg/m ²)	1	21
		ゼローダ	(1000mg/m ² /day)	1-15	
GAC-650	オブジーボ+G-SOX療法【I-OHP:130mg/m ² 】	オブジーボ	(360mg/body)	1	21
		エルプラット	(130mg/m ²)	1	
		ティーエスワン	(80mg/m ² /day)	1-15	

CODE	名称	薬剤	投与量	Day	インターバル(日)
GAC-660	オプジーボ+Xelox療法	オプジーボ	(360mg/body)	1	21
		エルプラット	(130mg/m ²)	1	
		ゼローダ	(1000mg/m ² /day)	1-15	
GAC-670	オプジーボ+mFOLFOX6療法[インフューサ]	オプジーボ	(240mg/body)	1	14
		レボホリナート	(200mg/m ²)	1	
		エルプラット	(85mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
GAC-701	ラムシルマブ+weeklyPTX療法	サイラムザ	(8mg/kg)	1	28
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	1	
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	8	
		サイラムザ	(8mg/kg)	15	
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	15	
GAC-702	ラムシルマブ(サイラムザ)単剤療法	サイラムザ	(8mg/kg)	1	14
GAC-703	ラムシルマブ+Weeklyアブラキサン療法	サイラムザ	(8mg/kg)	1	28
		アブラキサン	(100mg/m ²)	1	
		アブラキサン	(100mg/m ²)	8	
		サイラムザ	(8mg/kg)	15	
		アブラキサン	(100mg/m ²)	15	
GAC-701	ラムシルマブ+CPT-11(150mg/m ²)療法	サイラムザ	(8mg/kg)	1	14
		イリノテカン	(150mg/m ²)	1	
GAC-710	エンハーツ療法	エンハーツ	(6.4mg/kg)	1	21
GAC-801	TS-1+CDDP【3週毎】療法	シスプラチン	(60mg/m ²)	2	21
		ティーエスワン	(80mg/m ² /day)	2-15	
GAC-802-1	TS-1+CDDP+ハーセプチン【3週毎】初回用療法	ハーセプチン	(初回は8mg/kg、 2回目以降は6mg/kg)	2	21
		シスプラチン	(60mg/m ²)	2	
		ティーエスワン	(80mg/m ² /day)	2-15	
GAC-802-2	TS-1+CDDP+ハーセプチン【3週毎】②以降用療法	ハーセプチン	(初回は8mg/kg、 2回目以降は6mg/kg)	2	21
		シスプラチン	(60mg/m ²)	2	
		ティーエスワン	(80mg/m ² /day)	2-15	
GAC-901-02	(2週毎)オプジーボ療法	オプジーボ	(240mg/body)	1	14
GAC-901-03	(4週毎)オプジーボ療法	オプジーボ	(480mg/body)	1	28

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
EPC-101	トセタキセル+ネダプラチン療法	アクプラ	(80mg/m ²)	1	28
		ドセタキセル	(30mg/m ²)	1,15	
EPC-102	ネダプラ+5-FU療法	フルオロウラシル	(700mg/m ²)	1-5	35
		アクプラ	(80mg/m ²)	1	
EPC-104	5-FU+CDDPfull療法	フルオロウラシル	(800mg/m ²)	2-6	21 or 28
		シスプラチン	(80mg/m ²)	2	
EPC-105	5-FU+CDDP+RT療法(RTOG)	シスプラチン	(75mg/m ²)	1-4	28
		フルオロウラシル	(1000mg/m ²)	1	
EPC-105-02	5-FU+CDDP+RT療法(RTOG):水分負荷追加あり	シスプラチン	(75mg/m ²)	2-5	28
		フルオロウラシル	(1000mg/m ²)	2	
EPC-106	weeklyPTX療法	パクリタキセル	(100mg/m ²)	1,8,15	28
EPC-107	(2週毎)オプジーボ療法	オプジーボ	(240mg/body)	1	14
EPC-107-03	(4週毎)オプジーボ療法	オプジーボ	(480mg/body)	1	28
EPC-108	キイトルーダ+5-FU+CDDP療法	キイトルーダ	(200mg/body)	2	21
		フルオロウラシル	(800mg/m ²)	2-6	
		シスプラチン	(80mg/m ²)	2	
EPC-109-01	(3週毎)FP+キイトルーダ維持療法	キイトルーダ	(200mg/Body)	1	21
EPC-109-02	(6週毎)FP+キイトルーダ維持療法	キイトルーダ	(400mg/Body)	1	42
EPC-110	オプジーボ+5-FU+CDDP療法	オプジーボ	(480mg/body)	2	28
		フルオロウラシル	(800mg/m ²)	2-6	
		シスプラチン	(80mg/m ²)	2	
EPC-111	オプジーボ+ヤーボイ療法	オプジーボ	(360mg/body)	1	42
		ヤーボイ	(1mg/kg)	1	
		オプジーボ	(360mg/body)	22	
EPC-112	DCF(CDDP+5FU+DTX)療法	フルオロウラシル	(750mg/m ²)	2-6	21
		ドセタキセル	(70mg/m ²)	2	
		シスプラチン	(70mg/m ²)	2	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
CRC-101	Bmab(5mg/kg)+mFOLFOX6[インフューザー]療法	アバスタチン	(5mg/kg)	1	14
		レボホリナート	(200mg/m ²)	1	
		エルプラット	(85mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
CRC-102	Bmab(5mg/kg)+FOLFIRI[インフューザー]療法	アバスタチン	(5mg/kg)	1	14
		レボホリナート	(200mg/m ²)	1	
		イリノテカン	(180mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
CRC-103	Bmab(5mg/kg)+sLV5FU2[インフューザー]療法	アバスタチン	(5mg/kg)	1	14
		レボホリナート	(200mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
CRC-104	Bmab(5mg/kg)+sFOLFOXIRI[インフューザー]療法	アバスタチン	(5mg/kg)	1	14
		イリノテカン	(165mg/m ²)	1	
		レボホリナート	(200mg/m ²)	1	
		エルプラット	(85mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(3200mg/m ²)	1	
CRC-151	Bmab(5mg/kg)+mFOLFOX6[輸液ポンプ]療法	アバスタチン	(5mg/kg)	1	14
		レボホリナート	(200mg/m ²)	1	
		エルプラット	(85mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
CRC-152	Bmab(5mg/kg)+FOLFIRI[輸液ポンプ]療法	アバスタチン	(5mg/kg)	1	14
		レボホリナート	(200mg/m ²)	1	
		イリノテカン	(180mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
CRC-153	Bmab(5mg/kg)+sLV5FU2[輸液ポンプ]療法	アバスタチン	(5mg/kg)	1	14
		レボホリナート	(200mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
CRC-154	Bmab(5mg/kg)+sFOLFOXIRI[輸液ポンプ]療法	アバスタチン	(5mg/kg)	1	14
		イリノテカン	(165mg/m ²)	1	
		レボホリナート	(200mg/m ²)	1	
		エルプラット	(85mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(3200mg/m ²)	1	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
CRC-201	サイラムザ+FOLFIRI療法(インフューザー)療法	サイラムザ	(8mg/kg)	1	14
		レボホリナート	(200mg/m ²)	1	
		イリノテカン	(180mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
CRC-251	サイラムザ+FOLFIRI療法(輸液ポンプ)療法	サイラムザ	(8mg/kg)	1	14
		レボホリナート	(200mg/m ²)	1	
		イリノテカン	(180mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
CRC-301	Bmab(7.5mg/kg)+Xelox療法	アバスチン	(7.5mg/kg)	1	21
		エルプラット	(130mg/m ²)	1	
CRC-302	Bmab(7.5mg/kg)+ゼローダ療法	ゼローダ	~1.36m ² :8T、1.36~1.66m ² :10T、1.66~1.96m ² :12T、1.96m ² ~:14T2×N	1-15	21
		アバスチン	(7.5mg/kg)	1	
CRC-351	Bmab+SOX療法	ゼローダ	~1.36m ² :8T、1.36~1.66m ² :10T、1.66~1.96m ² :12T、1.96m ² ~:14T2×N	1-15	21
		エルプラット	(130mg/m ²)	1	
CRC-352	Bmab+S-1療法	ティーエスワン	(80mg/m ²)	1-14	21
		アバスチン	(7.5mg/kg)	1	
CRC-352	Bmab+ロンサーフ療法	ティーエスワン	(80mg/m ²)	1-14	28
		アバスチン	(5mg/kg)	1,15	
		ロンサーフ	(35mg/m ²)	1-5,8-12	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
CRC-361	IRIS+Bmab療法	アバスチン	(5mg/kg)	1	28
		イリノテカン	(100mg/m ²)	1	
		アバスチン	(5mg/kg)	15	
		イリノテカン	(100mg/m ²)	15	
CRC-401	Bmab(10mg/kg)+FOLFIRI[輸液ポンプ]療法	アバスチン	(10mg/kg)	1	14
		レボホリナート	(200mg/m ²)	1	
		イリノテカン	(180mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
CRC-402	Bmab(10mg/kg)+FOLFIRI[インフューザー]療法	アバスチン	(10mg/kg)	1	14
		レボホリナート	(200mg/m ²)	1	
		イリノテカン	(180mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
CRC-451	ザルトラップ+FOLFIRI療法(インフューザー)療法	ザルトラップ	(4mg/kg)	1	14
		レボホリナート	(200mg/m ²)	1	
		イリノテカン	(180mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
CRC-452	ザルトラップ+FOLFIRI療法(輸液ポンプ)療法	ザルトラップ	(4mg/kg)	1	14
		レボホリナート	(200mg/m ²)	1	
		イリノテカン	(180mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
CRC-501	ベクティビックス単剤療法	ベクティビックス	(6mg/kg)	1	14
CRC-601	Pmab+mFOLFOX6療法[インフューザー]療法	ベクティビックス	(6mg/kg)	1	14
		レボホリナート	(200mg/m ²)	1	
		エルプラット	(85mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
CRC-602	Pmab+FOLFIRI療法[インフューザー]療法	ベクティビックス	(6mg/kg)	1	14
		レボホリナート	(200mg/m ²)	1	
		イリノテカン	(180mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
CRC-603	Pmab+sLV5FU2療法[インフューザー]療法	ベクティビックス	(6mg/kg)	1	14
		レボホリナート	(200mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
CRC-651	Pmab+mFOLFOX6療法[輸液ポンプ]療法	ベクティビックス	(6mg/kg)	1	14
		レボホリナート	(200mg/m ²)	1	
		エルプラット	(85mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
CRC-652	Pmab+FOLFIRI療法[輸液ポンプ]療法	ベクティビックス	(6mg/kg)	1	14
		レボホリナート	(200mg/m ²)	1	
		イリノテカン	(180mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
CRC-653	Pmab+sLV5FU2療法[輸液ポンプ]療法	ベクティビックス	(6mg/kg)	1	14
		レボホリナート	(200mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)			
CRC-701	[1コース目]アビタックス単剤療法	アビタックス	(400mg/m ²)	1	7			
CRC-701-2	(2週毎)アビタックス単剤療法	アビタックス	(500mg/m ²)	1	7			
CRC-702	[1コース目]Cmab+CPT-11(100)療法	アビタックス	(400mg/m ²)	1	42			
		イリノテカン	(100mg/m ²)	1				
		アビタックス	(250mg/m ²)	5				
		アビタックス	(250mg/m ²)	8				
		イリノテカン	(100mg/m ²)	8				
		アビタックス	(250mg/m ²)	15				
		イリノテカン	(100mg/m ²)	15				
		アビタックス	(250mg/m ²)	22				
		イリノテカン	(100mg/m ²)	22				
		アビタックス	(250mg/m ²)	29				
		CRC-703	[1コース目]Cmab+CPT-11(150)療法	アビタックス		(400mg/m ²)	1	49
				イリノテカン		(150mg/m ²)	1	
アビタックス	(250mg/m ²)			8				
アビタックス	(250mg/m ²)			8				
アビタックス	(250mg/m ²)			15				
イリノテカン	(150mg/m ²)			15				
アビタックス	(250mg/m ²)			22				
アビタックス	(250mg/m ²)			29				
CRC-703-2	(2週毎)Cmab+CPT-11(150)療法	イリノテカン	(150mg/m ²)	29	49			
		アビタックス	(500mg/m ²)	1				
		イリノテカン	(150mg/m ²)	1				
		アビタックス	(500mg/m ²)	15				
		イリノテカン	(150mg/m ²)	15				
		アビタックス	(500mg/m ²)	29				
CRC-711	[1コース目]Cmab+mFOLFOX6[インフューザー]療法	イリノテカン	(150mg/m ²)	29	14			
		アビタックス	(500mg/m ²)	43				
		アビタックス	(400mg/m ²)	1				
		レボホリナート	(200mg/m ²)	1				
		エルプラット	(85mg/m ²)	1				
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1				
CRC-711-2	(2週毎)Cmab+mFOLFOX6[インフューザー]療法	フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	14			
		アビタックス	(250mg/m ²)	8				
		アビタックス	(500mg/m ²)	1				
		レボホリナート	(200mg/m ²)	1				
		エルプラット	(85mg/m ²)	1				
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1				

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
		アービタックス	(250mg/m ²)	8	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
CRC-712	[1コース目]Cmab+FOLFIRI[インフューザー]療法	アービタックス	(400mg/m ²)	1	14
		レボホリナート	(200mg/m ²)	1	
		イリノテカン	(180mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
		アービタックス	(250mg/m ²)	8	
CRC-712-2	(2週毎)Cmab+FOLFIRI[インフューザー]療法	アービタックス	(500mg/m ²)	1	14
		レボホリナート	9	1	
		イリノテカン	(180mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
		アービタックス	(250mg/m ²)	8	
CRC-721	[1コース目]Cmab+mFOLFOX6療法[輸液ポンプ]療法	アービタックス	(400mg/m ²)	1	14
		レボホリナート	(200mg/m ²)	1	
		エルプラット	(85mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
		アービタックス	(250mg/m ²)	8	
CRC-721-2	(2週毎)Cmab+mFOLFOX6療法[輸液ポンプ]療法	アービタックス	(400mg/m ²)	1	14
		レボホリナート	(200mg/m ²)	1	
		エルプラット	(85mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
		アービタックス	(250mg/m ²)	8	
CRC-722	[1コース目]Cmab+FOLFIRI[輸液ポンプ]療法	アービタックス	(400mg/m ²)	1	14
		レボホリナート	(200mg/m ²)	1	
		イリノテカン	(180mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
		アービタックス	(250mg/m ²)	8	
CRC-722-2	(2週毎)Cmab+FOLFIRI[輸液ポンプ]療法	アービタックス	(500mg/m ²)	1	14
		レボホリナート	(200mg/m ²)	1	
		イリノテカン	(180mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
		アービタックス	(250mg/m ²)	8	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
CRC-751	[2コース目以降]アビタックス単剤療法	アビタックス	(250mg/m ²)	1	7
CRC-752	[2コース目以降]Cmab+CPT-11(100)療法	アビタックス	(250mg/m ²)	1	42
		イリノテカン	(100mg/m ²)	1	
		アビタックス	(250mg/m ²)	5	
		アビタックス	(250mg/m ²)	8	
		イリノテカン	(100mg/m ²)	8	
		アビタックス	(250mg/m ²)	15	
		イリノテカン	(100mg/m ²)	15	
		アビタックス	(250mg/m ²)	22	
		イリノテカン	(100mg/m ²)	22	
		アビタックス	(250mg/m ²)	29	
CRC-753	[2コース目以降]Cmab+CPT-11(150)療法	アビタックス	(250mg/m ²)	1	49
		イリノテカン	(150mg/m ²)	1	
		アビタックス	(250mg/m ²)	5	
		アビタックス	(250mg/m ²)	8	
		アビタックス	(250mg/m ²)	12	
		アビタックス	(250mg/m ²)	15	
		イリノテカン	(150mg/m ²)	15	
		アビタックス	(250mg/m ²)	22	
		アビタックス	(250mg/m ²)	29	
CRC-761	[2コース目以降]Cmab+mFOLFOX6[インフューザー]療法	アビタックス	(250mg/m ²)	1	14
		レボホリナート	(200mg/m ²)	1	
		エルプラット	(85mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
		アビタックス	(250mg/m ²)	8	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
CRC-762	[2コース目以降]Cmab+FOLFIRI[インフューザー]療法	アービタックス	(250mg/m ²)	1	14
		レボホリナート	(200mg/m ²)	1	
		イリノテカン	(180mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
		アービタックス	(250mg/m ²)	8	
CRC-763	[2コース目以降]Cmab+sLV5FU2[インフューザー]療法	アービタックス	(250mg/m ²)	1	14
		レボホリナート	(200mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
		アービタックス	(250mg/m ²)	8	
		アービタックス	(250mg/m ²)	1	
CRC-771	[2コース目以降]Cmab+mFOLFOX6[輸液ポンプ]療法	レボホリナート	(200mg/m ²)	1	14
		エルプラット	(85mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
		アービタックス	(250mg/m ²)	8	
		アービタックス	(250mg/m ²)	1	
CRC-772	[2コース目以降]Cmab+FOLFIRI[輸液ポンプ]療法	レボホリナート	(200mg/m ²)	1	14
		イリノテカン	(180mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
		アービタックス	(250mg/m ²)	8	
		アービタックス	(250mg/m ²)	1	
CRC-773	[2コース目以降]Cmab+sLV5FU2[輸液ポンプ]療法	レボホリナート	(200mg/m ²)	1	14
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
		アービタックス	(250mg/m ²)	8	
		アービタックス	(400mg/m ²)	1	
		エルプラット	(130mg/m ²)	1	
CRC-781	[1コース目]Cmab+SOX療法	アービタックス	(250mg/m ²)	8	21
		アービタックス	(250mg/m ²)	15	
		アービタックス	(250mg/m ²)	1	
		エルプラット	(130mg/m ²)	1	
CRC-782	[2コース目以降]Cmab+SOX療法	アービタックス	(250mg/m ²)	8	21
		アービタックス	(250mg/m ²)	15	
		アービタックス	(250mg/m ²)	1	
		エルプラット	(130mg/m ²)	1	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
CRC-791	[1コース目]Cmab+Xelox療法	アービタックス	(400mg/m ²)	1	21
		エルプラット	(130mg/m ²)	1	
		アービタックス	(250mg/m ²)	8	
		アービタックス	(250mg/m ²)	15	
CRC-792	[2コース目以降]Cmab+Xelox療法	アービタックス	(250mg/m ²)	1	21
		エルプラット	(130mg/m ²)	1	
		アービタックス	(250mg/m ²)	8	
		アービタックス	(250mg/m ²)	15	
CRC-795	[1コース目]Cmab+ビラフトビ±メクトビ	アービタックス	(400mg/m ²)	1	7
CRC-796	[2コース目以降]Cmab+ビラフトビ±メクトビ	アービタックス	(250mg/m ²)	1	7
CRC-801	IRIS療法	イリノテカン	(100mg/m ²)	1	28
		イリノテカン	(100mg/m ²)	15	
CRC-802	5-FU/LV(RPMI)療法	レボホリナート	(250mg/m ²)	1	56
		フルオロウラシル	(600mg/m ²)	1	
		レボホリナート	(250mg/m ²)	5	
		フルオロウラシル	(600mg/m ²)	5	
		レボホリナート	(250mg/m ²)	8	
		フルオロウラシル	(600mg/m ²)	8	
		レボホリナート	(250mg/m ²)	15	
		フルオロウラシル	(600mg/m ²)	15	
		レボホリナート	(250mg/m ²)	22	
		フルオロウラシル	(600mg/m ²)	22	
		レボホリナート	(250mg/m ²)	29	
		フルオロウラシル	(600mg/m ²)	29	
CRC-803	Xelox療法	エルプラット	(130mg/m ²)	1	21
CRC-804	SOX療法	エルプラット	(130mg/m ²)	1	21
CRC-901	mFOLFOX6療法[インフューザー]	レボホリナート	(200mg/m ²)	1	14
		エルプラット	(85mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
CRC-902	FOLFIRI療法[インフューザー]	レボホリナート	(200mg/m ²)	1	14
		イリノテカン	(180mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
CRC-903	sLV5FU療法2[インフューザー]	レボホリナート	(200mg/m ²)	1	14
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
CRC-910-01 CRC-910-02 CRC-910-03	ハーセプチン+パージェタ療法 * 休薬・延期にて投与間隔があいた際は、投与量変更となる場合有	ハーセプチン	初回8mg/kg 2回目以降は6mg/kg	1	21
		パージェタ	初回以降820mg/body 2回目以降 420mg/body	1	
CRC-951	FOLFIRI療法[輸液ポンプ]	レボホリナート	(200mg/m ²)	1	14
		イリノテカン	(180mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
CRC-960	オブジーボ+ヤーボイ療法	オブジーボ	(240mg/body)	1	21
		ヤーボイ	(1mg/kg)	1	
CRC-961	(2週毎)オブジーボ療法	オブジーボ	(240mg/body)	1	14
CRC-962	(4週毎)オブジーボ療法	オブジーボ	(480mg/body)	1	28

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
BTC-101	GEM+CDDP療法(胆道)	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,8	21
		シスプラチン	(25mg/m ²)	1,8	
BTC-101-g	GEM+CDDP療法(胆道)耐糖能異常用	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,8	21
		シスプラチン	(25mg/m ²)	1,8	
BTC-102	GEM+CDDP+S-1療法(胆道)耐糖能異常用	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	14
		シスプラチン	(25mg/m ²)	1	
		ティーエスワン	(80mg/m ²)	1-7	
BTC-103	TS-1+GEM療法(JCOG1113)	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,8	21
		ティーエスワン	(80mg/m ²)	1-14	
BTC-103-G	TS-1+GEM療法(JCOG1113)(耐糖能異常用)	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,8	21
		ティーエスワン	(80mg/m ²)	1-14	
BTC-104	イミフィンジ+GEM+CDDP療法(胆道)	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	21
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,8	
		シスプラチン	(25mg/m ²)	1,8	
BTC-104-g	イミフィンジ+GEM+CDDP療法(胆道)(耐糖能異常用)	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	21
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,8	
		シスプラチン	(25mg/m ²)	1,8	
BTC-105	イミフィンジ+GEM+CDDP療法(胆道)(維持療法)	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	28
LVC-101	アイエーコールサ-バ-動注療法	アイエーコール	(100mg/body)	1	28
LVC-102	ファルモルピシンサ-バ-動注療法	エピルピシン	(60mg/body)	1	14
LVC-110	ラムシルマブ(サイラムザ)単剤療法	サイラムザ	(8mg/kg)	1	14
LVC-111	テセントリク+アバスチン療法	テセントリク	(1200mg/body)	1	21
		アバスチン	(15mg/kg)	1	
LVC-112	イミフィンジ+イジユド療法	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	28
		イジユド	(300mg/body)	1	
LVC-113	イミフィンジ+イジユド療法(維持療法)	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	28
LVC-114	イミフィンジ単剤療法	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	28

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
PCC-101	TS-1+GEM療法	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,15	28
		ティーエスワン	(80mg/m ²)	1-14	
PCC-101-G	TS-1+GEM療法(耐糖能異常用)	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,15	28
		ティーエスワン	(80mg/m ²)	1-14	
PCC-102	GEM+CPT-11(膵)療法	イリノテカン	(100mg/m ²)	1,15	28
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,15	
PCC-102-G	GEM+CPT-11(膵)療法[耐糖能異常用]	イリノテカン	(100mg/m ²)	1,15	28
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,15	
PCC-103	gemcitabine療法	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,8,15	28
PCC-103-G	gemcitabine療法(耐糖能異常用)	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,8,15	28
PCC-104	weekly-nabPTX+GEM療法	アブラキサン	(125mg/m ²)	1,8,15	28
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,8,15	
PCC-104-G	weekly-nabPTX+GEM療法(耐糖能異常)	アブラキサン	(125mg/m ²)	1,8,15	28
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,8,15	
PCC-105	TS-1+GEM療法(JSAP05)	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,8	21
		ティーエスワン	(80mg/m ²)	1-14	
PCC-105-G	TS-1+GEM療法(JSAP05)(耐糖能異常用)	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,8	21
		ティーエスワン	(80mg/m ²)	1-14	
PCC-201	タルセバ+gemcitabine療法	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,8,15	28
		タルセバ	(100mg/body)	連日	
PCC-201-G	タルセバ+gemcitabine療法耐糖能異常	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,8,15	28
		タルセバ	(100mg/body)	連日	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
PCC-261	FOLFIRINOX療法(輸液ポンプ)	イリノテカン	(180mg/m ²)	1	14
		エルプラット	(85mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
		レボホリナート	(200mg/m ²)	1	
PCC-262	FOLFIRINOX療法(インフューザー)	イリノテカン	(180mg/m ²)	1	14
		エルプラット	(85mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
		レボホリナート	(200mg/m ²)	1	
PCC-263	mFOLFIRINOX療法(輸液ポンプ)	イリノテカン	(150mg/m ²)	1	14
		エルプラット	(85mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
		レボホリナート	(200mg/m ²)	1	
PCC-264	mFOLFIRINOX療法(インフューザー)	イリノテカン	(150mg/m ²)	1	14
		エルプラット	(85mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
		レボホリナート	(200mg/m ²)	1	
PCC-265	オニバイド+5FU/I-LV	オニバイド	(70mg/m ²)	1	14
		フルオロウラシル	(2400mg/m ²)	1	
		レボホリナート	(200mg/m ²)	1	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
CAR-105	EP療法(プレハイトレーション=day1)	ラステット	(100mg/m ²)	2-4	21
		シスプラチン	(80mg/m ²)	2	21
CAR-106	IP療法(プレハイトレーション=day1)	イリノテカン	(60mg/m ²)	2	28
		シスプラチン	(60mg/m ²)	2,9,16	28
CAR-107	ザノサー療法(連日投与)	ザノサー	(500mg/m ²)	1-5	42
CAR-108	ザノサー療法(週1回投与)	ザノサー	(1000mg/m ²)	1	7
CAR-109	ザノサー+5FU療法(連日投与)	ザノサー	(500mg/m ²)	1-5	42
		5FU	(400mg/m ²)		

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
MUM-103	VAD療法	デキサート	(40mg/body)	1-4, 9-12,17-20	28
		オンコビン	(0.4mg/body)	1-4, 9-12,17-20	
		アドリアシン	(9mg/m ²)	1-4, 9-12,17-20	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
MSI-High	キイトルーダ療法(MSI-High)	キイトルーダ	(200mg/Body)	1	21

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
MSI-High	(3週毎)キイトルーダ療法(MSI-High)	キイトルーダ	(200mg/Body)	1	21
MSI-High	(6週毎)キイトルーダ療法(MSI-High)	キイトルーダ	(400mg/Body)	1	42

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
OTR-103	MTX+Ara-c+PSL髄注療法	キロサイド	(15mg/body)	1	7
		水溶性プレドニン	(20mg/body)	1	
		メソトレキセート	(20mg/body)	1	
OTR-105	TIP療法	ウロミテキサン	(240mg/m ²)	1-3	21
		イホマイド	(1.2g/m ²)	1-3	
		シスプラチン	(25mg/m ²)	1-3	
		パクリタキセル	(175mg/m ²)	1	
OTR-107	ザノサー療法(連日投与)	ザノサー	(500mg/m ²)	1-5	42
OTR-108	ザノサー療法(週1回投与)	ザノサー	(1000mg/m ²)	1	7
OTR-111	CDDP+5-FU療法	シスプラチン	(100mg/m ²)	2-6	28

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
MPM-001	CBDCA+GEM療法	カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	28
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,8,15	
MPM-001-g	CBDCA+GEM療法(耐糖能異常)	カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	28
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,8,15	
MPM-002	CBDCA+Pem療法	アリムタ	(500mg/m ²)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	
MPM-003	オブジーボ療法	オブジーボ	(240mg/body)	1	14
MPM-004	オブジーボ+ヤーボイ療法	オブジーボ	(360mg/body)	1	42
		ヤーボイ	(1mg/kg)	1	
		オブジーボ	(360mg/body)	22	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
THY-101	ADOC(ADR+CDDP+VCR+CPA)(ショートハイドレーション)	アドリアシン	(40mg/m ²)	1	21
		シスプラチン	(50mg/m ²)	1	
		オンコビン	(0.6mg/m ² 、最大 1.0mg/body)	3	
		エンドキサン	(700mg/m ²)	4	
THY-102	レンパチニブ	レンビマ	24mg/body	連日	-

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
BRC-101	FEC100	エピルビシン	(100mg/m ²)	1	21
		エンドキサン	(500mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(500mg/m ²)	1	
BRC-102	EC(90/600) :旧名称(CE)	エピルビシン	(90mg/m ²)	1	21
		エンドキサン	(600mg/m ²)	1	
BRC-105	Dose-DenseEC療法	エピルビシン	(90mg/m ²)	1	14
		エンドキサン	(600mg/m ²)	1	
BRC-106	Dose-DenceAC療法	アドリアシン	(60mg/m ²)	1	14
		エンドキサン	(600mg/m ²)	1	
BRC-201	ドセタキセル(75mg/m ²)	ドセタキセル	(75mg/m ²)	1	21
BRC-202	weeklyパクリタキセル(100mg/m ²)	パクリタキセル	(100mg/m ²)	1	28
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	8	
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	15	
BRC-203	3週毎パクリタキセル(180mg/m ²)	パクリタキセル	(180mg/m ²)	1	21
BRC-204	3週毎アブラキサン療法[No.215]	アブラキサン	(260mg/m ²)	1	21
BRC-301	TC療法(ドセタキセル+エンドキサン)	ドセタキセル	(75mg/m ²)	1	21
		エンドキサン	(600mg/m ²)	1	
BRC-302	ゲムシタビン+weeklyパクリタキセル療法	パクリタキセル	(100mg/m ²)	1	21
		ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	1	
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	8	
		ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	8	
BRC-302-g	ゲムシタビン+weeklyパクリタキセル療法(耐糖能異常)	パクリタキセル	(100mg/m ²)	1	21
		ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	1	
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	8	
		ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	8	
BRC-303-01	weeklyパクリタキセル+アバスチン療法	パクリタキセル	(90mg/m ²)	1	28
		アバスチン	(10mg/kg)	1	
		パクリタキセル	(90mg/m ²)	8	
		パクリタキセル	(90mg/m ²)	15	
BRC-303-02	アバスチン療法	アバスチン	(10mg/kg)	1	28
		アバスチン	(10mg/kg)	15	
BRC-304	EC(75/600)	エピルビシン	(75mg/m ²)	1	21
		エンドキサン	(600mg/m ²)	1	
BRC-401	CMF療法	エンドキサン	(600mg/m ²)	1	21
		メソトレキセート	(60mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(600mg/m ²)	1	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
BRC-402	ナベルビン療法	ナベルビン	(25mg/m ²)	1	21
		ナベルビン	(25mg/m ²)	8	
BRC-403	ゲムシタビン療法	ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	1	21
		ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	8	
BRC-403-g	ゲムシタビン療法(耐糖能異常)	ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	1	21
		ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	8	
BRC-405	ハラヴェン療法	ハラヴェン	(1.4mg/m ²)	1	21
		ハラヴェン	(1.4mg/m ²)	8	
BRC-406	カドサイラ療法	カドサイラ	(3.6mg/kg)	1	21
BRC-408	イリノテカン(100mg/m ²)	イリノテカン	(100mg/m ²)	1	28
		イリノテカン	(100mg/m ²)	8	
		イリノテカン	(100mg/m ²)	15	
BRC-409	エンハーツ療法	エンハーツ	(5.4mg/kg)	1	21
BRC-502-02	(毎週)ハーセプチン+ナベルビン療法	ナベルビン	(20mg/m ²)	1	7
		ハーセプチン	2回目以降は2mg/kg	1	
BRC-510-02	CBDCA+PTX+HER療法	パクリタキセル	(175mg/m ²)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
		ハーセプチン	(2回目以降は6mg/kg)	1	
BRC-511-02	CBDCA+DOC+HER療法	ドセタキセル	(75mg/m ²)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
		ハーセプチン	(2回目以降は6mg/kg)	1	
BRC-560-01	CBDCA+PTX+Tra療法[1コース目]	パクリタキセル	(175mg/m ²)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
		ハーセプチン	(初回は8mg/kg)	1	
BRC-561-01	CBDCA+DOC+Tra療法[1コース目]	ドセタキセル	(75mg/m ²)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
		ハーセプチン	(初回は8mg/kg)	1	
BRC-602-01	(毎週)ハーセプチン+ナベルビン療法[1コース目]	ナベルビン	(20mg/m ²)	1	21
		ハーセプチン	初回は4mg/kg	1	
		ナベルビン	(20mg/m ²)	8	
		ハーセプチン	2回目以降は2mg/kg	8	
BRC-602-02	(毎週)ハーセプチン+ナベルビン療法[No.35]	ナベルビン	(20mg/m ²)	1	21
		ハーセプチン	2回目以降は2mg/kg	1	
		ナベルビン	(20mg/m ²)	8	
		ハーセプチン	2回目以降は2mg/kg	8	
BRC-701-01	3週毎ハーセプチン+ドセタキセル療法[1コース目]	ドセタキセル	(75mg/m ²)	1	21
		ハーセプチン	初回は8mg/kg	1	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
BRC-701-02	3週毎ハーセプチン+ドセタキセル療法	ドセタキセル	(75mg/m ²)	1	21
		ハーセプチン	2回目以降は6mg/kg	1	
BRC-702-01	3週毎ハーセプチン+アブラキサン療法[1コース目]	アブラキサン	(260mg/m ²)	1	21
		ハーセプチン	初回は8mg/kg	1	
BRC-702-02	3週毎ハーセプチン+アブラキサン療法	アブラキサン	(260mg/m ²)	1	21
		ハーセプチン	2回目以降は6mg/kg	1	
BRC-703-01	3週毎ハーセプチン療法[1コース目]	ハーセプチン	初回は8mg/kg	1	21
BRC-703-02	3週毎ハーセプチン療法	ハーセプチン	2回目以降は6mg/kg	1	21
BRC-704-01	3週毎ハーセプチン+ゼローダ療法[1コース目]	ハーセプチン	初回は8mg/kg	1	28
BRC-704-02	3週毎ハーセプチン+ゼローダ療法	ハーセプチン	2回目以降は6mg/kg	1	28
BRC-705-01	3週毎ハーセプチン+weeklyパクリタキセル療法[1コース目]	パクリタキセル	(100mg/m ²)	1	28
		ハーセプチン	初回は8mg/kg	1	
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	8	
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	15	
BRC-705-02	3週毎ハーセプチン+weeklyパクリタキセル療法	パクリタキセル	(100mg/m ²)	1	28
		ハーセプチン	2回目以降は6mg/kg	1	
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	8	
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	15	
BRC-706-01	3週毎ハーセプチン+ハラヴェン療法[1コース目]	ハラヴェン	(1.4mg/m ²)	1	21
		ハーセプチン	初回は8mg/kg	1	
BRC-706-02	3週毎ハーセプチン+ハラヴェン療法	ハラヴェン	(1.4mg/m ²)	8	21
		ハーセプチン	2回目以降は6mg/kg	1	
		ハラヴェン	(1.4mg/m ²)	8	
BRC-707-01	ハーセプチン+TC(DOC+CPA)療法[1コース目]	ドセタキセル	(75mg/m ²)	1	21
		エンドキサン	(600mg/m ²)	1	
		ハーセプチン	初回は8mg/kg	1	
BRC-707-02	3週毎ハーセプチン+TC(DOC+CPA)療法	ドセタキセル	(75mg/m ²)	1	21
		エンドキサン	(600mg/m ²)	1	
		ハーセプチン	2回目以降は6mg/kg	1	
BRC-708	ハーセプチン(8mg/kg)+パージェタ(420mg)+ハラヴェン療法	ハーセプチン	(8mg/kg)	1	28
		パージェタ	2回目以降は420mg/body	1	
BRC-708-01	ハーセプチン+パージェタ+ドセタキセル療法[1コース目]	ドセタキセル	(75mg/m ²)	1	21
		ハーセプチン	初回は8mg/kg	1	
		パージェタ	初回のみ840mg/body	1	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
BRC-708-02	ハーセプチン+パージェタ(420mg)+ドセタキセル療法	ドセタキセル	(75mg/m ²)	1	21
		ハーセプチン	6mg/kg	1	
		パージェタ	2回目以降は 420mg/body	1	
BRC-708-03	ハーセプチン+パージェタ(840mg)+ドセタキセル療法	ドセタキセル	(75mg/m ²)	1	21
		ハーセプチン	6mg/kg	1	
		パージェタ	Per初回は840mg/day	1	
BRC-708-2a	ハーセプチン+パージェタ(420mg)療法	ハーセプチン	6mg/kg	1	21
		パージェタ	2回目以降は 420mg/body	1	
BRC-709-1	ハーセプチン+パージェタ+weeklyパクリタキセル療法[1コース目]	パクリタキセル	(80mg/m ²)	1	28
		ハーセプチン	初回は8mg/kg	1	
		パージェタ	初回のみ840mg/body	1	
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	8	
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	15	
BRC-709-2	ハーセプチン+パージェタ(420mg)+weeklyパクリタキセル療法	パクリタキセル	(80mg/m ²)	1	28
		ハーセプチン	6mg/kg	1	
		パージェタ	420mg/body	1	
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	8	
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	15	
BRC-709-3	ハーセプチン+パージェタ(840mg)+weeklyパクリタキセル療法	パクリタキセル	(80mg/m ²)	1	28
		ハーセプチン	6mg/kg	1	
		パージェタ	840mg/body	1	
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	8	
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	15	
BRC-710-01	ハーセプチン+パージェタ+ハラヴェン療法[1コース目]	ハラヴェン	(1.4mg/m ²)	1	21
		ハーセプチン	初回:8mg/kg	1	
		パージェタ	初回:840mg/body	1	
		ハラヴェン	(1.4mg/m ²)	8	
BRC-710-02	ハーセプチン+パージェタ(420mg)+ハラヴェン療法	ハラヴェン	(1.4mg/m ²)	1	21
		ハーセプチン	6mg/kg	1	
		パージェタ	2回目以降は 420mg/body	1	
BRC-710-03	ハーセプチン+パージェタ(840mg)+ハラヴェン療法	ハラヴェン	(1.4mg/m ²)	8	21
		ハラヴェン	(1.4mg/m ²)	1	
		ハーセプチン	6mg/kg	1	
		パージェタ	Per初回:840mg/body	1	
		ハラヴェン	(1.4mg/m ²)	8	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
BRC-711-01	ゲムシタビン+パクリタキセル+ハーセプチン療法(①コース目)	パクリタキセル	(100mg/m ²)	1	21
		ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	1	
		ハーセプチン	初回は8mg/kg	1	
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	8	
		ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	8	
BRC-711-02	ゲムシタビン+パクリタキセル+ハーセプチン療法	パクリタキセル	(100mg/m ²)	1	21
		ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	1	
		ハーセプチン	2回目以降は6mg/kg	1	
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	8	
		ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	8	
BRC-711-1g	ゲムシタビン+パクリタキセル+ハーセプチン療法(①コース目)(糖)	パクリタキセル	(100mg/m ²)	1	21
		ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	1	
		ハーセプチン	初回は8mg/kg	1	
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	8	
		ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	8	
BRC-711-2g	ゲムシタビン+パクリタキセル+ハーセプチン療法(耐糖能異常)	パクリタキセル	(100mg/m ²)	1	21
		ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	1	
		ハーセプチン	2回目以降は6mg/kg	1	
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	8	
		ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	8	
BRC-712-02	Tra+Per(420)+VNR療法(患者限定)	ナベルピン	(25mg/m ²)	1	21
		ハーセプチン	6mg/kg	1	
		パージェタ	2回目以降は 420mg/body	1	
		ナベルピン	(25mg/m ²)	8	
BRC-712-03	Tra+Per(840)+VNR療法(患者限定)	ナベルピン	(25mg/m ²)	1	21
		ハーセプチン	6mg/kg	1	
		パージェタ	Per初回:840mg/body	1	
		ナベルピン	(25mg/m ²)	8	
BRC-801	テセントリク+アブラキサン療法	テセントリク	(840mg/body)	1	28
		アブラキサン	(100mg/m ²)	1	
		アブラキサン	(100mg/m ²)	8	
		テセントリク	(840mg/body)	15	
		アブラキサン	(100mg/m ²)	15	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
BRC-811	キイトルーダ + CBDCA + GEM療法	キイトルーダ	(200mg/body)	1	21
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	
		カルボプラチン	{(AUC=2)*(GFR+25)}	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	
		カルボプラチン	{(AUC=2)*(GFR+25)}	8	
BRC-811-g	キイトルーダ + CBDCA + GEM療法(耐糖能異常)	キイトルーダ	(200mg/body)	1	21
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	
		カルボプラチン	{(AUC=2)*(GFR+25)}	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	
		カルボプラチン	{(AUC=2)*(GFR+25)}	8	
BRC-812	キイトルーダ + weeklyアブラキサン療法	キイトルーダ	(200mg/body)	1	21
		アブラキサン	(100mg/m ²)	1	28
		アブラキサン	(100mg/m ²)	8	
		アブラキサン	(100mg/m ²)	15	
BRC-813	キイトルーダ + weeklyパクリタキセル療法	キイトルーダ	(200mg/body)	1	21
		パクリタキセル	(90mg/m ²)	1	28
		パクリタキセル	(90mg/m ²)	8	
		パクリタキセル	(90mg/m ²)	15	
BRC-814	(術前)キイトルーダ + CBDCA + weeklyパクリタキセル療法	キイトルーダ	(200mg/body)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	1	
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	8	
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	15	
BRC-815	(術前)キイトルーダ + EC療法	キイトルーダ	(200mg/body)	1	21
		エピルビシン	(90mg/m ²)	1	
		エンドキサン	(600mg/m ²)	1	
BRC-816	(術後:3週毎)キイトルーダ療法	キイトルーダ	(200mg/Body)	1	21
BRC-816-02	(術後:6週毎)キイトルーダ療法	キイトルーダ	(400mg/Body)	1	42

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
CAC-101	PAM(THP)療法[No.95]	ピノルビン	(40mg/m ²)	1	21
		シスプラチン	(70mg/m ²)	1	
		マイトマイシン	(10mg/m ²)	2	
		マイトマイシン	(10mg/m ²)	3	
CAC-102	PAM(EPI)療法[No.94]	エピルビシン	(60mg/m ²)	1	21
		シスプラチン	(70mg/m ²)	1	
		マイトマイシン	(10mg/m ²)	2	
		マイトマイシン	(10mg/m ²)	3	
CAC-103	MEP療法[No.96]	シスプラチン	(50mg/m ²)	1	21
		マイトマイシン	(10mg/m ²)	1	
		ラステット	(100mg/m ²)	1	
		ラステット	(100mg/m ²)	3	
CEC-101	CPT-11+NDP療法[No.118]	イリノテカン	(60mg/m ²)	1	28
		アクブラ	(80mg/m ²)	1	
		イリノテカン	(60mg/m ²)	8	
CEC-102	m-BOMP(BLM)療法[No.117]	オンコピン	(1mg/body)	1	28
		マイトマイシン	(10mg/body)	1	
		アクブラ	(80mg/m ²)	1	
		ブレオ	(7mg/m ²)	1	
		ブレオ	(7mg/m ²)	2	
		ブレオ	(7mg/m ²)	3	
		ブレオ	(7mg/m ²)	4	
CEC-103	BOMP療法[No.93]	オンコピン	(1mg/body)	1	28
		マイトマイシン	(10mg/body)	1	
		シスプラチン	(70mg/m ²)	1	
		ペブレオ	(5mg/body)	1	
		ペブレオ	(5mg/body)	2	
		ペブレオ	(5mg/body)	3	
		ペブレオ	(5mg/body)	4	
		ペブレオ	(5mg/body)	5	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
CEC-104	m-BOMP(PEP)療法[No.92]	オンコピン	(1mg/body)	1	28
		マイトマイシン	(10mg/body)	1	
		アクブラ	(80mg/m ²)	1	
		ペプレオ	(5mg/body)	1	
		ペプレオ	(5mg/body)	2	
		ペプレオ	(5mg/body)	3	
		ペプレオ	(5mg/body)	4	
CEC-105	weeklyNDP+RT	アクブラ	(40mg/m ²)	1	42
		アクブラ	(40mg/m ²)	5	
		アクブラ	(40mg/m ²)	8	
		アクブラ	(40mg/m ²)	15	
		アクブラ	(40mg/m ²)	22	
CEC-201	TP(PTX+CDDP)+Bmab療法	パクリタキセル	(175mg/m ²)	1	21
		シスプラチン	(70mg/m ²)	1	
		アバスタチン	(15mg/kg)	1	
CEC-202	PTX+Bmab療法	パクリタキセル	(175mg/m ²)	1	21
		アバスタチン	(15mg/kg)	1	
CEC-203	TC(CBDCA+PTX)+Bmab療法(イメンド有り)	パクリタキセル	(175mg/m ²)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
		アバスタチン	(15mg/kg)	1	
CEC-301	PTX+NGT療法	パクリタキセル	(175mg/m ²)	1	21
		ノギテカン	(0.75mg/m ²)	1	
CEC-302	PTX+NGT+Bmab療法	パクリタキセル	(175mg/m ²)	1	21
		ノギテカン	(0.75mg/m ²)	1	
		アバスタチン	(15mg/kg)	1	
CEC-401	キイトルーダ+TC(CBDCA+PTX)+Bmab療法	キイトルーダ	(200mg/body)	1	21
		パクリタキセル	(175mg/m ²)	1	
		カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	
		アバスタチン	(15mg/kg)	1	
CEC-402	キイトルーダ+TC(CBDCA+PTX)療法	キイトルーダ	(200mg/body)	1	21
		パクリタキセル	(175mg/m ²)	1	
		カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	
CEC-403	キイトルーダ+TP(PTX+CDDP)+Bmab療法	キイトルーダ	(200mg/body)	1	21
		パクリタキセル	(175mg/m ²)	1	
		シスプラチン	(50mg/m ²)	1	
		アバスタチン	(15mg/kg)	1	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
CEC-404	キイトルーダ+TP (PTX+CDDP)療法	キイトルーダ	(200mg/body)	1	21
		パクリタキセル	(175mg/m ²)	1	
		シスプラチン	(50mg/m ²)	1	
CEC-405	(維持療法:3週毎)キイトルーダ療法	キイトルーダ	(200mg/body)	1	21
CEC-405-02	(維持療法:6週毎)キイトルーダ療法	キイトルーダ	(400mg/body)	1	42

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
EOC-101	TC(PTX+CBDCA)療法	パクリタキセル	(175mg/m ²)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
EOC-102	TP(PTX+CDDP)療法[No.80]	パクリタキセル	(175mg/m ²)	1	21
		シスプラチン	(70mg/m ²)	1	
EOC-103	DJ(DOC+CBDCA)療法	ドセタキセル	(60mg/m ²)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
EOC-104	DP(DOC+CDDP)療法[No.78]	ドセタキセル	(60mg/m ²)	1	21
		シスプラチン	(60mg/m ²)	1	
EOC-106	TC(PTX+CBDCA)+Bmab療法	パクリタキセル	(175mg/m ²)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
EOC-107	Bmab療法(Bmab維持療法)	アバスチン	(15mg/kg)	1	21
EOC-108	[外]外来用TC(CBDCA+PTX)+Bmab療法	パクリタキセル	(175mg/m ²)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
		アバスチン	(15mg/kg)	1	
EOC-201	CPT-J療法	イリノテカン	(120mg/m ²)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
EOC-202	CPT-J-M療法	イリノテカン	(120mg/m ²)	1	28
		マイトマイシン	(7mg/m ²)	1	
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
EOC-203	CPT-P療法[No.99]	イリノテカン	(60mg/m ²)	1	28
		シスプラチン	(60mg/m ²)	1	
		イリノテカン	(60mg/m ²)	8	
		イリノテカン	(60mg/m ²)	15	
EOC-204	CPT-P-M療法[No.100]	イリノテカン	(60mg/m ²)	1	28
		マイトマイシン	(7mg/m ²)	1	
		シスプラチン	(60mg/m ²)	1	
		イリノテカン	(60mg/m ²)	8	
EOC-205	CPT-M療法	イリノテカン	(120mg/m ²)	1	21
		マイトマイシン	(7mg/m ²)	1	
EOC-301	CAP(EPI)療法[No.86]	シスプラチン	(50mg/m ²)	1	28
		エピルビシン	(50mg/m ²)	1	
		エンドキサン	(500mg/m ²)	1	
EOC-302	CAP(THP)療法[No.87]	シスプラチン	(50mg/m ²)	1	28
		ピノルビン	(30mg/m ²)	1	
		エンドキサン	(500mg/m ²)	1	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
EOC-303	CAJ(EPI)療法	カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	28
		エピルビシン	(50mg/m ²)	1	
		エンドキサン	(500mg/m ²)	1	
EOC-304	CAJ(THP)療法	カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	28
		ピノルビン	(30mg/m ²)	1	
		エンドキサン	(500mg/m ²)	1	
EOC-401	CEP療法[No.88]	シスプラチン	(70mg/m ²)	1	28
		エトポシド	(60mg/m ²)	1	
		エンドキサン	(500mg/m ²)	1	
		エトポシド	(60mg/m ²)	2	
		エトポシド	(60mg/m ²)	3	
EOC-402	CEJ療法	カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	28
		エトポシド	(60mg/m ²)	1	
		エンドキサン	(500mg/m ²)	1	
		エトポシド	(60mg/m ²)	2	
		エトポシド	(60mg/m ²)	3	
EOC-403	CP療法[No.90]	シスプラチン	(75mg/m ²)	1	21
		エンドキサン	(900mg/m ²)	1	
EOC-404	m-CP療法[No.89]	アクプラ	(80mg/m ²)	1	21
		エンドキサン	(900mg/m ²)	1	
EOC-405	CJ療法	カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	21
		エンドキサン	(500mg/m ²)	1	
EOC-406	CBDCA+Doxil療法	ドキシル	(30mg/m ²)	1	28
		カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	
EOC-501	CBDCA+GEM療法[No.219]	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=4)*(GFR+25)}	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	
EOC-501-G	CBDCA+GEM療法(耐糖能異常用)	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=4)*(GFR+25)}	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	
EOC-502	(G)CBDCA+GEM+Bmab療法	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=4)*(GFR+25)}	1	
		アバスチン	(15mg/kg)	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	
EOC-502-G	(G)CBDCA+GEM+Bmab療法(対糖能異常用)	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=4)*(GFR+25)}	1	
		アバスチン	(15mg/kg)	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
EOC-503	(G)Bmab療法(Bmab維持療法)	アバスタチン	(15mg/kg)	1	21
EOC-601	gemcitabine療法[No.4]	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	28
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	15	
EOC-601-G	gemcitabine療法(耐糖能異常用)[No.4]	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	28
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	15	
EOC-602	ノギテカン療法[No.237]	ハイカムチン	(1.2mg/m ²)	1	21
		ハイカムチン	(1.2mg/m ²)	2	
		ハイカムチン	(1.2mg/m ²)	3	
		ハイカムチン	(1.2mg/m ²)	4	
		ハイカムチン	(1.2mg/m ²)	5	
EOC-603	ドキシル療法[No.164]	ドキシル	(50mg/m ²)	1	28
EOC-604	パクリタキセル単剤療法	パクリタキセル	(210mg/m ²)	1	21
EOC-606	CPT-11(150mg/m ²)療法	イリノテカン	(150mg/m ²)	1	42
		イリノテカン	(150mg/m ²)	15	
		イリノテカン	(150mg/m ²)	29	
EOC-607	CBDCA療法	カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	21
EOC-608	CDDP(20mg/m ²)療法[No.91]	シスプラチン	(20mg/m ²)	1	21
		シスプラチン	(20mg/m ²)	2	
		シスプラチン	(20mg/m ²)	3	
		シスプラチン	(20mg/m ²)	4	
		シスプラチン	(20mg/m ²)	5	
EOC-609	ドセタキセル療法	ドセタキセル	(60mg/m ²)	1	21
EOC-610	weeklyCPT-11(100mg/m ²)	イリノテカン	(100mg/m ²)	1	28
		イリノテカン	(100mg/m ²)	8	
		イリノテカン	(100mg/m ²)	15	
EOC-611	dose-denseTC療法	パクリタキセル	(80mg/m ²)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	8	
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	15	
EOC-612	[外]□weeklyPTX(80mg/m ²)療法(外来用)	パクリタキセル	(80mg/m ²)	1	28
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	8	
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	15	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
EOC-614	CBDCA+Doxil+Bmab療法	ドキシル	(30mg/m ²)	1	28
		カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	
		アバステン	(10mg/kg)	1	
		アバステン	(10mg/kg)	15	
EOC-651	PTX+Bmab療法	パクリタキセル	(175mg/m ²)	1	21
		アバステン	(15mg/kg)	1	
EOC-660	Bmab+オラパリブ療法	リムパーザ	(600mg/day)	連日	21
		アバステン	(15mg/kg)	1	
EOC-702-2	Bmab+Doxil療法(JGOG3023:2週毎)	ドキシル	(50mg/m ²)	1	28
		アバステン	(10mg/kg)	1	
		ドキシル	(50mg/m ²)	15	
		アバステン	(10mg/kg)	15	
EOC-703	Bmab+GEM療法(JCOG3023)	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	21
		アバステン	(15mg/kg)	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	
EOC-703-G	Bmab+GEM療法(耐糖能異常用)(JCOG3023)	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	21
		アバステン	(15mg/kg)	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	
EOC-704	Bmab+weeklyPTX療法(JCOG3023)	パクリタキセル	(80mg/m ²)	1	21
		アバステン	(15mg/kg)	1	
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	8	
		パクリタキセル	(80mg/m ²)	15	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
EMC-101	AP(ADR)療法[No.166]	シスプラチン	(50mg/m ²)	1	21
		アドリアシン	(60mg/m ²)	1	
EMC-102	AP(THP)療法[No.167]	シスプラチン	(50mg/m ²)	1	21
		ピノルビン	(40mg/m ²)	1	
EMC-103	アドリアシン単剤療法	アドリアシン	(60mg/m ²)	1	21
EMC-104	キイトルーダ+レンビマ療法	キイトルーダ	(200mg/body)	1	21
		レンビマ	(20mg/body)	連日	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
PST-101	CHAMOMA療法[No.102]	オンコビン	(1mg/m ² 最大 2mg/body)	3	28
		メソトレキセート	(150mg/body)	3	
		メソトレキセート	(300mg/body)	3	
		コスマゲン	(0.01mg=10 μg/kg)	5	
		エンドキサン	(600mg/m ²)	5	
		アドリアシン	(0.6mg/kg)	5	
		コスマゲン	(0.01mg=10 μg/kg)	6	
		コスマゲン	(0.01mg=10 μg/kg)	7	
PST-103	MEA[No.103]	コスマゲン	(0.01mg=10 μg/kg)	1	28
		メソトレキセート	(150mg/body)	1	
		ラステット	(100mg/body)	1	
		メソトレキセート	(150mg/body)	1	
		メソトレキセート	(150mg/body)	1	
		コスマゲン	(0.01mg=10 μg/kg)	2	
		ラステット	(100mg/body)	2	
		コスマゲン	(0.01mg=10 μg/kg)	3	
		ラステット	(100mg/body)	3	
		コスマゲン	(0.01mg=10 μg/kg)	4	
		ラステット	(100mg/body)	4	
		コスマゲン	(0.01mg=10 μg/kg)	5	
		ラステット	(100mg/body)	5	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
OGT-101	m-BEP療法[No.101]	シスプラチン	(20mg/m ²)	1	28
		ペブレオ	(10mg/body)	1	
		エトポシド	(70mg/m ²)	1	
		シスプラチン	(20mg/m ²)	2	
		エトポシド	(70mg/m ²)	2	
		シスプラチン	(20mg/m ²)	3	
		エトポシド	(70mg/m ²)	3	
		シスプラチン	(20mg/m ²)	4	
		エトポシド	(70mg/m ²)	4	
		シスプラチン	(20mg/m ²)	5	
		エトポシド	(70mg/m ²)	5	
		ペブレオ	(10mg/body)	8	
		ペブレオ	(10mg/body)	15	
		OGT-102	BEP療法[No.178]	エトポシド	
シスプラチン	(20mg/m ²)			1	
ブレオ	(30mg/body)			1	
エトポシド	(100mg/m ²)			2	
シスプラチン	(20mg/m ²)			2	
エトポシド	(100mg/m ²)			3	
シスプラチン	(20mg/m ²)			3	
エトポシド	(100mg/m ²)			4	
シスプラチン	(20mg/m ²)			4	
エトポシド	(100mg/m ²)			5	
シスプラチン	(20mg/m ²)			5	
ブレオ	(30mg/body)			8	
ブレオ	(30mg/body)			15	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
ULS-101	GEM+DOC療法[No.161]	ゲムシタビン	(800mg/m ²)	1	21
		ドセタキセル	(70mg/m ²)	8	
		ゲムシタビン	(800mg/m ²)	8	
ULS-101-G	GEM+DOC療法[耐糖能異常用]	ゲムシタビン	(800mg/m ²)	1	21
		ドセタキセル	(70mg/m ²)	8	
		ゲムシタビン	(800mg/m ²)	8	
ULS-102	IFO+DXR[No.111]	(100mg/1mL/A) ウロミテキサン注	(300mg/body) × 3	1	28
		イホマイド	(0.06g=60mg/kg)	1	
		アドリアシン	(30mg/m ²)	1	
		(100mg/1mL/A) ウロミテキサン注	(300mg/body) × 3	2	
		イホマイド	(0.06g=60mg/kg)	2	
		アドリアシン	(30mg/m ²)	2	
		(100mg/1mL/A) ウロミテキサン注	(300mg/body) × 3	3	
		イホマイド	(0.06g=60mg/kg)	3	
		アドリアシン	(30mg/m ²)	3	
		(100mg/1mL/A) ウロミテキサン注	(300mg/body) × 3	4	
		イホマイド	(0.06g=60mg/kg)	4	
		(100mg/1mL/A) ウロミテキサン注	(300mg/body) × 3	5	
イホマイド	(0.06g=60mg/kg)	5			
ULS-103	ハラヴェン療法	ハラヴェン	(1.4mg/m ²)	1	21
		ハラヴェン	(1.4mg/m ²)	8	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
MAL-101-N	CHOP療法	オンコビン	(1.4mg/m ² 最大 2mg/body)	1	21
		アドリアシン	(50mg/m ²)	1	
		エンドキサン	(750mg/m ²)	1	
MAL-102-N	R-CHOP療法	リツキサン	(375mg/m ²)	1	21
		オンコビン	(1.4mg/m ² 最大 2mg/body)	1	
		アドリアシン	(50mg/m ²)	1	
MAL-103-N	THP-COP療法	エンドキサン	(750mg/m ²)	1	21
		オンコビン	(1.4mg/m ² 最大 2mg/body)	1	
		ピノルビン	(30mg/m ²)	1	
MAL-104-N	R-THP-COP療法	リツキサン	(375mg/m ²)	1	21
		オンコビン	(1.4mg/m ² 最大 2mg/body)	1	
		ピノルビン	(30mg/m ²)	1	
MAL-105-N	R-CVP療法	エンドキサン	(500mg/m ²)	1	21
		リツキサン	(375mg/m ²)	1	
		オンコビン	(1.4mg/m ² 最大 2mg/body)	1	
MAL-108	R-ベンダムスチン療法	リツキサン	(375mg/m ²)	1	28
		トレアキシチン	(90mg/m ²)	1	
		トレアキシチン	(90mg/m ²)	2	
MAL-201-N	[維持療法]リツキサン療法	リツキサン	(375mg/m ²)	1	56
MAL-202-N	[治療]リツキサン療法	リツキサン	(375mg/m ²)	1	28
		リツキサン	(375mg/m ²)	8	
		リツキサン	(375mg/m ²)	15	
		リツキサン	(375mg/m ²)	22	
MAL-301	DeVIC療法療法	ラステット	(100mg/m ²)	1	21
		イホマイド	(1.5g/m ²)	1	
		ウロミテキサン注	(300mg/body) × 3	1	
		カルボプラチン	(300mg/m ²)	1	
		ラステット	(100mg/m ²)	2	
		イホマイド	(1.5g/m ²)	2	
		ウロミテキサン注	(300mg/body) × 3	2	
ラステット	(100mg/m ²)	3			

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
		イホマイド	(1.5g/m ²)	3	
		ウロミテキサン注	(300mg/body) × 3	3	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
MAL-302	ESHAP療法	ラステット	(50mg/m ²)	1	21
		シスプラチン	(25mg/m ²)	1	
		ラステット	(50mg/m ²)	2	
		シスプラチン	(25mg/m ²)	2	
		ラステット	(50mg/m ²)	3	
		シスプラチン	(25mg/m ²)	3	
		ラステット	(50mg/m ²)	4	
		シスプラチン	(25mg/m ²)	4	
		キロサイド	(2000mg/m ²)	5	
MAL-303	EPOCH療法	ラステット	(50mg/m ²)	1	21
		アドリアシン	(10mg/m ²)	1	
		オンコピン	(0.4mg/m ²)	1	
		ラステット	(50mg/m ²)	2	
		オンコピン	(0.4mg/m ²)	2	
		アドリアシン	(10mg/m ²)	2	
		ラステット	(50mg/m ²)	3	
		アドリアシン	(10mg/m ²)	3	
		オンコピン	(0.4mg/m ²)	3	
		ラステット	(50mg/m ²)	4	
		アドリアシン	(10mg/m ²)	4	
		オンコピン	(0.4mg/m ²)	4	
		エンドキサン	(750mg/m ²)	6	
		MAL-304	R-GDP療法	リツキサン	
ゲムシタビン	(1000mg/m ²)			1	
シスプラチン	(25mg/m ²)			1	
シスプラチン	(25mg/m ²)			2	
シスプラチン	(25mg/m ²)			3	
ゲムシタビン	(1000mg/m ²)			8	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
MAL-305	R-EPOCH療法	リツキサン	(375mg/m ²)	1	21
		ラステット	(50mg/m ²)	1	
		オンコビン	(0.4mg/m ²)	1	
		アドリアシン	(10mg/m ²)	1	
		ラステット	(50mg/m ²)	2	
		アドリアシン	(10mg/m ²)	2	
		オンコビン	(0.4mg/m ²)	2	
		ラステット	(50mg/m ²)	3	
		アドリアシン	(10mg/m ²)	3	
		オンコビン	(0.4mg/m ²)	3	
		ラステット	(50mg/m ²)	4	
		オンコビン	(0.4mg/m ²)	4	
		アドリアシン	(10mg/m ²)	4	
		エンドキサン	(750mg/m ²)	6	
MAL-402-N	R-CHOP+髄注療法	キロサイド	(40mg/body)	1	21
		メソトレキセート	(15mg/body)	1	
		リツキサン	(375mg/m ²)	3	
		オンコビン	(1.4mg/m ² 最大 2mg/body)	3	
		アドリアシン	(50mg/m ²)	3	
		エンドキサン	(750mg/m ²)	3	
MAL-501	ABVd療法	アドリアシン	(25mg/m ²)	1	28
		ブレオ	(9mg/m ² MAX15mg/body)	1	
		エクザール	(6mg/m ² MAX10mg/body)	1	
		ダカルバジン	(250mg/m ²)	1	
		アドリアシン	(25mg/m ²)	15	
		ブレオ	(9mg/m ² MAX15mg/body)	15	
		エクザール	(6mg/m ² MAX10mg/body)	15	
ダカルバジン	(250mg/m ²)	15			

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
HNC-101-2	CDDP+DOC療法	ドセタキセル	(70mg/m ²)	2	21
		シスプラチン	(100mg/m ²)	2	
HNC-102-2	CDDP+5-FU+RT療法	シスプラチン	(80mg/m ²)	2	28
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	2	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	3	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	4	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	5	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	6	
HNC-103-2	CDDP+5-FU療法	シスプラチン	(100mg/m ²)	2	28
		フルオロウラシル	(800mg/m ²)	2	
		フルオロウラシル	(800mg/m ²)	3	
		フルオロウラシル	(800mg/m ²)	4	
		フルオロウラシル	(800mg/m ²)	5	
HNC-104	CDDP+RT療法	シスプラチン	(100mg/m ²)	2	21
HNC-105	分割CDDP+RT療法	シスプラチン	(20mg/m ²)	1	21
		シスプラチン	(20mg/m ²)	2	
		シスプラチン	(20mg/m ²)	3	
		シスプラチン	(20mg/m ²)	4	
HNC-106	CDDP+DOC+5-FU療法	ドセタキセル	(75mg/m ²)	2	21
		シスプラチン	(100mg/m ²)	2	
		フルオロウラシル	(100mg/m ²)	2	
		フルオロウラシル	(100mg/m ²)	3	
		フルオロウラシル	(100mg/m ²)	4	
		フルオロウラシル	(100mg/m ²)	5	
HNC-107	weekly CDDP+RT療法	シスプラチン	(40mg/m ²)	1,8,15,22,29 ,36,43,50	—
HNC-201-2	CBDCA+DOC+5-FU療法	ドセタキセル	(75mg/m ²)	2	28
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	2	
		フルオロウラシル	(1000mg/m ²)	2	
		フルオロウラシル	(1000mg/m ²)	3	
		フルオロウラシル	(1000mg/m ²)	4	
		フルオロウラシル	(1000mg/m ²)	5	
HNC-202	CBDCA+DOC療法[No.75]	ドセタキセル	(60mg/m ²)	2	28
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	2	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
HNC-202-2	CBDCA+DOC療法	ドセタキセル	(70mg/m ²)	2	21
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	2	
HNC-203-2	CBDCA+5-FU療法	カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	28
		フルオロウラシル	(800mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(800mg/m ²)	2	
		フルオロウラシル	(800mg/m ²)	3	
		フルオロウラシル	(800mg/m ²)	4	
		フルオロウラシル	(800mg/m ²)	5	
HNC-204	CBDCA+5-FU+RT療法	カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	28
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	2	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	3	
		フルオロウラシル	(400mg/m ²)	4	
HNC-205	PTX+CBDCA+Cmab療法(1回目)	パクリタキセル	(100mg/m ²)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=2.5)*(GFR+25)}	1	
		アービタックス	(400mg/m ²)	1	
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	8	
		カルボプラチン	{(AUC=2.5)*(GFR+25)}	8	
		アービタックス	(250mg/m ²)	8	
		アービタックス	(250mg/m ²)	15	
HNC-206	PTX+CBDCA+Cmab療法(2回目以降)	パクリタキセル	(100mg/m ²)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=2.5)*(GFR+25)}	1	
		アービタックス	(250mg/m ²)	1	
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	8	
		カルボプラチン	{(AUC=2.5)*(GFR+25)}	8	
		アービタックス	(250mg/m ²)	8	
HNC-301	CDGP+DOC療法[No.70]	ドセタキセル	(60mg/m ²)	2	28
		アクプラ	(80mg/m ²)	2	
HNC-302	CDGP+5-FU[No.74]	アクプラ	(80mg/m ²)	1	28
		フルオロウラシル	(1000mg/body)	2	
		フルオロウラシル	(1000mg/body)	3	
		フルオロウラシル	(1000mg/body)	4	
		フルオロウラシル	(1000mg/body)	5	
		フルオロウラシル	(1000mg/body)	6	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
HNC-303	CDGP+DOC+5-FU療法[No.69]	ドセタキセル	(60mg/m ²)	2	28
		アクリン	(80mg/m ²)	2	
		フルオロウラシル	(1000mg/body)	3	
		フルオロウラシル	(1000mg/body)	4	
		フルオロウラシル	(1000mg/body)	5	
		フルオロウラシル	(1000mg/body)	6	
		フルオロウラシル	(1000mg/body)	7	
HNC-401	アービタックス(+放射線療法)[1回目]	アービタックス	(400mg/m ²)	1	7
HNC-401-2	(2週毎)アービタックス(+放射線療法)	アービタックス	(500mg/m ²)	1	7
HNC-402	アービタックス(+放射線療法)[2回目以降]	アービタックス	(250mg/m ²)	1	7
HNC-501	weeklyPTX療法	パクリタキセル	(100mg/m ²)	1	28
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	8	
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	15	
HNC-502	ドセタキセル療法(75mg/m ²)	ドセタキセル	(75mg/m ²)	1	21
HNC-601	[1回目]weeklyPTX+アービタックス療法	アービタックス	(400mg/m ²)	1	28
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	1	
		アービタックス	(250mg/m ²)	8	
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	8	
		アービタックス	(250mg/m ²)	15	
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	15	
HNC-602	CDDP+5-FU+アービタックス療法(1回目用)	アービタックス	(400mg/m ²)	2	28
		シスプラチン	(100mg/m ²)	2	
		フルオロウラシル	(800mg/m ²)	2	
		フルオロウラシル	(800mg/m ²)	3	
		フルオロウラシル	(800mg/m ²)	4	
		フルオロウラシル	(800mg/m ²)	5	
		フルオロウラシル	(800mg/m ²)	6	
		アービタックス	(250mg/m ²)	9	
		アービタックス	(250mg/m ²)	16	
アービタックス	(250mg/m ²)	23			

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
HNC-701	[2回目以降]weeklyPTX+アービタックス療法	アービタックス	(250mg/m ²)	1	28
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	1	
		アービタックス	(250mg/m ²)	8	
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	8	
		アービタックス	(250mg/m ²)	15	
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	15	
HNC-702	CDDP+5-FU+アービタックス療法(2回目以降)	アービタックス	(250mg/m ²)	2	28
		シスプラチン	(100mg/m ²)	2	
		フルオロウラシル	(800mg/m ²)	2	
		フルオロウラシル	(800mg/m ²)	3	
		フルオロウラシル	(800mg/m ²)	4	
		フルオロウラシル	(800mg/m ²)	5	
		フルオロウラシル	(800mg/m ²)	6	
		アービタックス	(250mg/m ²)	9	
		アービタックス	(250mg/m ²)	16	
		アービタックス	(250mg/m ²)	23	
HNC-801-02	オプジーボ療法【10/1~240mg/body】	オプジーボ	(240mg/body)	1	14
HNC-810	(3週毎)キイトルーダ療法	キイトルーダ	(200mg/body)	1	21
HNC-810-02	(6週毎)キイトルーダ療法	キイトルーダ	(400mg/body)	1	42
HNC-811-1	キイトルーダ+CBDCA+5FU療法	キイトルーダ	(200mg/body)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
		フルオロウラシル	(1000mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(1000mg/m ²)	2	
		フルオロウラシル	(1000mg/m ²)	3	
HNC-811-2	キイトルーダ+CBDCA+5FU療法(維持療法)	キイトルーダ	(200mg/body)	1	21
HNC-812-1	キイトルーダ+CDDP+5FU療法	キイトルーダ	(200mg/body)	2	21
		シスプラチン	(100mg/m ²)	2	
		フルオロウラシル	(1000mg/m ²)	2	
		フルオロウラシル	(1000mg/m ²)	3	
		フルオロウラシル	(1000mg/m ²)	4	
HNC-812-2	キイトルーダ+CDDP+5FU療法(維持療法)	キイトルーダ	(200mg/body)	1	21
HNC-901	CDDP動注+放射線併用療法	シスプラチン	(100mg/m ²)	1	7
HNS-101	S-1+CBDCA療法[No.154]	カルボプラチン	{(AUC=2.5)*(GFR+25)}	1	21

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
LUC-101	CBDCA+VP-16療法	カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	21
		エトポシド	(100mg/m ²)	1	
		エトポシド	(100mg/m ²)	2	
		エトポシド	(100mg/m ²)	3	
LUC-102	CBDCA+CPT-11療法[No.42]	イリノテカン	(60mg/m ²)	1	28
		イリノテカン	(60mg/m ²)	8	
		イリノテカン	(60mg/m ²)	15	
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
LUC-103	CBDCA+weeklyPTX療法[No.45]	カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	28
		パクリタキセル	(70mg/m ²)	1	
		パクリタキセル	(70mg/m ²)	8	
		パクリタキセル	(70mg/m ²)	15	
LUC-104-02	CBDCA+S-1療法(S-1:2週内服、3週ごと)	カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	21
LUC-105	CBDCA+DOC療法[No.41]	カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	21
		ドセタキセル	(60mg/m ²)	1	
LUC-106	CBDCA+アリムタ療法[No.169]	アリムタ	(500mg/m ²)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
LUC-107	CBDCA+VNR療法[No.170]	カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	28
		ナベルピン	(20mg/m ²)	1	
		ナベルピン	(20mg/m ²)	8	
LUC-108	CBDCA+GEM療法[No.228]	カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	28
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	
LUC-109	CBDCA+PTX療法	カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	21
		パクリタキセル	(200mg/m ²)	1	
LUC-110	CBDCA+weeklyアブラキサン療法	アブラキサン	(100mg/m ²)	1	21
		アブラキサン	(100mg/m ²)	8	
		アブラキサン	(100mg/m ²)	15	
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
LUC-111	CBDCA+PTX+RT療法	カルボプラチン	{(AUC=2)*(GFR+25)}	1,8,15,22,29,36	42
		パクリタキセル	(40mg/m ²)	1,8,15,22,29,36	
LUC-112	CBDCA+Pem+Gefitinib療法[No.169]	アリムタ	(500mg/m ²)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
LUC-113	CBDCA+Pem+Gefitinib療法[No.169]	ゲフィチニブ	250mg/body	連日	21
		アリムタ	(500mg/m ²)	1	
		ゲフィチニブ	250mg/body	連日	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
LUC-201-01	CBDCA+PTX+Bmab療法[No.188]	アバスチン	(15mg/kg)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
		パクリタキセル	(200mg/m ²)	1	
LUC-201-02	CBDCA+PTX+Bmab療法-Bmabのみ[No.188]	アバスチン	(15mg/kg)	1	21
LUC-202-01	CBDCA+Pem+Bmab療法[No.189]	アバスチン	(15mg/kg)	1	21
		アリムタ	(500mg/m ²)	1	
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
LUC-202-03	Pem+Bmab療法(維持療法)	アバスチン	(15mg/kg)	1	21
		アリムタ	(500mg/m ²)	1	
LUC-203-01	CBDCA+DOC+Bmab療法[No.227]	アバスチン	(15mg/kg)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
		ドセタキセル	(60mg/m ²)	1	
LUC-203-02	CBDCA+DOC+Bmab~Bmabのみ[No.227]	アバスチン	(15mg/kg)	1	21

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
LUC-301	CDDP+VP-16療法[No.232]	シスプラチン	(80mg/m ²)	2	21
		エトポシド	(100mg/m ²)	2	
		エトポシド	(100mg/m ²)	3	
		エトポシド	(100mg/m ²)	4	
LUC-302	CDDP+CPT-11療法[No.231]	イリノテカン	(60mg/m ²)	2	28
		イリノテカン	(60mg/m ²)	9	
		イリノテカン	(60mg/m ²)	16	
		シスプラチン	(80mg/m ²)	2	
LUC-303	CDDP+Pem療法[No.136]	アリムタ	(500mg/m ²)	2	21
		シスプラチン	(75mg/m ²)	2	
LUC-304	CDDP+GEM療法[No.230]	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	2	21
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	9	
		シスプラチン	(80mg/m ²)	2	
LUC-305	CDDP+VNR療法[No.229]	シスプラチン	(80mg/m ²)	2	21
		ナベルビン	(25mg/m ²)	2	
		ナベルビン	(25mg/m ²)	9	
LUC-306	CDDP+DOC療法[No.64]	シスプラチン	(80mg/m ²)	2	21
		ドセタキセル	(60mg/m ²)	2	
LUC-307-01	CDDP+Pem+Bmab療法	アバスチン	(15mg/kg)	1	21
		アリムタ	(500mg/m ²)	1	
		シスプラチン	(75mg/m ²)	1	
LUC-307-02	CDDP+Pem+Bmab～維持療法	アバスチン	(15mg/kg)	1	21
		アリムタ	(500mg/m ²)	1	
LUC-308	CDDP+GEM+Bmab療法	アバスチン	(15mg/kg)	2	21
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	2	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	9	
		シスプラチン	(80mg/m ²)	2	
LUC-309	CDDP+VP-16療法(ショートハイドレーション)	シスプラチン	(80mg/m ²)	1	21
		エトポシド	(100mg/m ²)	1	
		エトポシド	(100mg/m ²)	2	
LUC-310	CDDP+Pem(ショートハイドレーション)	エトポシド	(100mg/m ²)	3	21
		アリムタ	(500mg/m ²)	1	
		シスプラチン	(80mg/m ²)	1	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
LUC-311	CDDP+Pem+Bmab療法(ショートハイドレーション)	アバスチン	(15mg/kg)	1	21
		アリムタ	(500mg/m ²)	1	
		シスプラチン	(80mg/m ²)	1	
LUC-312	CDDP+GEM療法(ショートハイドレーション)	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	21
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	
		シスプラチン	(80mg/m ²)	1	
LUC-313	CDDP+VNR療法(ショートハイドレーション)	シスプラチン	(80mg/m ²)	1	21
		ナベルピン	(20mg/m ²)	1	
		ナベルピン	(20mg/m ²)	8	
LUC-314	CDDP+S-1療法(ショートハイドレーション)	シスプラチン	(80mg/m ²)	1	21
LUC-315	CDDP+CPT-11療法(ショートハイドレーション)	イリノテカン	(60mg/m ²)	1	28
		イリノテカン	(60mg/m ²)	8	
		イリノテカン	(60mg/m ²)	15	
		シスプラチン	(80mg/m ²)	1	
LUC-316	CDDP+DOC療法(ショートハイドレーション)	シスプラチン	(80mg/m ²)	1	21
		ドセタキセル	(60mg/m ²)	1	
LUC-401	GEM+VNR療法[No.40]	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	21
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	
		ナベルピン	(20mg/m ²)	1	
		ナベルピン	(20mg/m ²)	8	
LUC-402	GEM+VNR療法(bi-weekly)[No.201]	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	28
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	15	
		ナベルピン	(20mg/m ²)	1	
		ナベルピン	(20mg/m ²)	15	
LUC-501	DOC療法[No.57]	ドセタキセル	(60mg/m ²)	1	21
LUC-502	アリムタ単剤療法[No.168]	アリムタ	(500mg/m ²)	1	21
LUC-503	ナベルピン療法[No.26]	ナベルピン	(25mg/m ²)	1	21
		ナベルピン	(25mg/m ²)	8	
LUC-504	CPT-11(100mg/m ²)療法[No.55]	イリノテカン	(100mg/m ²)	1	28
		イリノテカン	(100mg/m ²)	8	
		イリノテカン	(100mg/m ²)	15	
LUC-505	NGT(ノギテカン)療法[No.63]	ハイカムチン	(1mg/m ²)	1	21
		ハイカムチン	(1mg/m ²)	2	
		ハイカムチン	(1mg/m ²)	3	
		ハイカムチン	(1mg/m ²)	4	
		ハイカムチン	(1mg/m ²)	5	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
LUC-507	AMR療法	カルセド	(35mg/m ²)	1	21
		カルセド	(35mg/m ²)	2	
		カルセド	(35mg/m ²)	3	
LUC-508	Bi-weeklyCPT-11(150)療法	イリノテカン	(150mg/m ²)	1	42
		イリノテカン	(150mg/m ²)	15	
		イリノテカン	(150mg/m ²)	29	
LUC-509-02	(2週毎)オプジーボ療法	オプジーボ	(240mg/body)	1	14
LUC-509-03	(4週毎)オプジーボ療法	オプジーボ	(480mg/body)	1	28
LUC-510	(3週毎)キイトルーダ療法	キイトルーダ	(200mg/Body)	1	21
LUC-510-02	(6週毎)キイトルーダ療法	キイトルーダ	(400mg/Body)	1	42
LUC-511	テセントリク療法	テセントリク	(1200mg/Body)	1	21
LUC-512	イミフィンジ療法	イミフィンジ	(10mg/kg)	1	14
LUC-513	キイトルーダ+CBDCA+Pem療法	アリムタ	(500mg/m ²)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
		キイトルーダ	(200mg/body)	1	
LUC-513-01	キイトルーダ+CBDCA+Pem療法(維持療法)	アリムタ	(500mg/m ²)	1	21
		キイトルーダ	(200mg/body)	1	
LUC-514	キイトルーダ+CBDCA+weeklyアブラキサン療法	アブラキサン	(100mg/m ²)	1	21
		アブラキサン	(100mg/m ²)	8	
		アブラキサン	(100mg/m ²)	15	
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
		キイトルーダ	(200mg/Body)	1	
LUC-515	テセントリク+CBDCA+PTX+Bmab療法	アバスチン	(15mg/kg)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
		テセントリク	(1200mg/m ²)	1	
		パクリタキセル	(200mg/m ²)	1	
LUC-515-01	テセントリク+CBDCA+PTX+Bmab療法(維持療法)	アバスチン	(15mg/kg)	1	21
		テセントリク	(1200mg/m ²)	1	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
LUC-516	DailyCBDCA+RT療法	カルボプラチン	(30mg/m ²)	1	28
		カルボプラチン	(30mg/m ²)	2	
		カルボプラチン	(30mg/m ²)	3	
		カルボプラチン	(30mg/m ²)	4	
		カルボプラチン	(30mg/m ²)	5	
		カルボプラチン	(30mg/m ²)	8	
		カルボプラチン	(30mg/m ²)	9	
		カルボプラチン	(30mg/m ²)	10	
		カルボプラチン	(30mg/m ²)	11	
		カルボプラチン	(30mg/m ²)	12	
		カルボプラチン	(30mg/m ²)	15	
		カルボプラチン	(30mg/m ²)	16	
		カルボプラチン	(30mg/m ²)	17	
		カルボプラチン	(30mg/m ²)	18	
		カルボプラチン	(30mg/m ²)	19	
		カルボプラチン	(30mg/m ²)	22	
		カルボプラチン	(30mg/m ²)	23	
		カルボプラチン	(30mg/m ²)	24	
		カルボプラチン	(30mg/m ²)	25	
カルボプラチン	(30mg/m ²)	26			
LUC-517	キイトルーダ+CDDP+Pem療法	アリムタ	(500mg/m ²)	1	21
		キイトルーダ	(200mg/body)	1	
		シスプラチン	(80mg/m ²)	1	
LUC-517-01	キイトルーダ+CDDP+Pem療法(維持療法)	アリムタ	(500mg/m ²)	1	21
		キイトルーダ	(200mg/body)	1	
LUC-518	テセントリク+CBDCA+VP-16療法	テセントリク	(1200mg/body)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	
		エトポシド	(100mg/m ²)	1	
		エトポシド	(100mg/m ²)	2	
LUC-519	テセントリク+CBDCA+VP-16療法(維持療法)	エトポシド	(100mg/m ²)	3	21
		テセントリク	(1200mg/body)	1	
LUC-520	テセントリク+CBDCA+Pem療法	アリムタ	(500mg/m ²)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	
LUC-521	テセントリク+CBDCA+Pem療法(維持療法)	テセントリク	(1200mg/body)	1	21
		アリムタ	(500mg/m ²)	1	
		テセントリク	(200mg/body)	1	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
LUC-530	テセントリク+CBDCA+weeklyアブラキサン療法	アブラキサン	(100mg/m ²)	1	21
		アブラキサン	(100mg/m ²)	8	
		アブラキサン	(100mg/m ²)	15	
		カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	
		テセントリク	(1200mg/body)	1	
LUC-531	テセントリク+CBDCA+weeklyアブラキサン療法	アブラキサン	(100mg/m ²)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	
		テセントリク	(1200mg/body)	1	
		アブラキサン	(100mg/m ²)	8	
LUC-532	キイトルーダ+CBDCA+PTX療法	アブラキサン	(100mg/m ²)	15	21
		パクリタキセル	(200mg/m ²)	1	
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
LUC-540	テセントリク+CDDP+Pem療法	キイトルーダ	(200mg/Body)	1	21
		アリムタ	(500mg/m ²)	1	
		テセントリク	(1200mg/body)	1	
LUC-541	テセントリク+CDDP+Pem療法(維持療法)	シスプラチン	(75mg/m ²)	1	21
		アリムタ	(500mg/m ²)	1	
LUC-550	イミフィンジ+CBDCA+VP-16療法	テセントリク	(1200mg/body)	1	21
		イミフィンジ	(1500mg/body)	1	
		カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	
		エトポシド	(100mg/m ²)	1	
LUC-551	イミフィンジ+CBDCA+VP-16療法(維持療法)	エトポシド	(100mg/m ²)	2	28
		エトポシド	(100mg/m ²)	3	
		イミフィンジ	(1500mg/body)	1	
LUC-552	イミフィンジ+CDDP+VP-16療法	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	21
		シスプラチン	(80mg/m ²)	1	
		エトポシド	(100mg/m ²)	1	
		エトポシド	(100mg/m ²)	2	
LUC-553	イミフィンジ+CDDP+VP-16療法(維持療法)	エトポシド	(100mg/m ²)	3	28
		イミフィンジ	(1500mg/body)	1	
		オプジーボ	(360mg/body)	1	
LUC-601	オプジーボ+ヤーボイ+CBDCA+PTX療法	ヤーボイ	(1mg/kg)	1	42
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
		パクリタキセル	(200mg/m ²)	1	
		オプジーボ	(360mg/body)	22	
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	22	
		パクリタキセル	(200mg/m ²)	22	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
LUC-602	オプジーボ+ヤーボイ+CBDCA+Pem療法	オプジーボ	(360mg/body)	1	42
		ヤーボイ	(1mg/kg)	1	
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
		アリムタ	(500mg/m ²)	1	
		オプジーボ	(360mg/body)	22	
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	22	
		アリムタ	(500mg/m ²)	22	
LUC-603	オプジーボ+ヤーボイ+CDDP+Pem療法(ショートハイドレーション)	オプジーボ	(360mg/body)	1	42
		ヤーボイ	(1mg/kg)	1	
		シスプラチン	(80mg/m ²)	1	
		アリムタ	(500mg/m ²)	1	
		オプジーボ	(360mg/body)	22	
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	22	
		シスプラチン	(80mg/m ²)	22	
LUC-604	オプジーボ+ヤーボイ療法(化学療法併用後の維持療法)	オプジーボ	(360mg/body)	1	42
		ヤーボイ	(1mg/kg)	1	
		オプジーボ	(360mg/body)	22	
LUC-605	オプジーボ+ヤーボイ療法	オプジーボ	(360mg/body)	1	42
		ヤーボイ	(1mg/kg)	1	
		オプジーボ	(360mg/body)	22	
LUC-651	テセントリク療法(術後補助化学療法)	テセントリク	(1200mg/Body)	1	21
LUC-701	タルセバ+アバスチン療法[No.226]	アバスチン	(15mg/kg)	1	21
LUC-702	サイラムザ+ドセタキセル療法	サイラムザ	(10mg/kg)	1	21
		ドセタキセル	(60mg/m ²)	1	
LUC-703	weekly アブラキサン療法	アブラキサン	(100mg/m ²)	1	21
		アブラキサン	(100mg/m ²)	8	
		アブラキサン	(100mg/m ²)	15	
LUC-704	サイラムザ+ゲフィチニブ療法	サイラムザ	(10mg/kg)	1	14
LUC-705	サイラムザ+エルロチニブ療法	サイラムザ	(10mg/kg)	1	14
LUC-706	weekly アブラキサン療法	パクリタキセル	(70mg/m ²)	1	28
		パクリタキセル	(70mg/m ²)	8	
		パクリタキセル	(70mg/m ²)	15	
LUC-707	エンハーツ療法	エンハーツ	(5.4mg/kg)	1	21

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
LUC-751	イミフィンジ+イジユド+CBDCA+weeklyアブラキサン療法	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	21
		イジユド	(75mg/body)	1	
		アブラキサン	(100mg/m ²)	1	
		アブラキサン	(100mg/m ²)	8	
		アブラキサン	(100mg/m ²)	15	
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
LUC-752	イミフィンジ+イジユド+CBDCA+ペトレキセド療法	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	21
		イジユド	(75mg/body)	1	
		ペトレキセド	(500mg/m ²)	1	
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
LUC-753	イミフィンジ+イジユド+CDDP+ペトレキセド療法	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	21
		イジユド	(75mg/body)	1	
		ペトレキセド	(500mg/m ²)	1	
		シスプラチン	(75mg/m ²)	1	
LUC-754	イミフィンジ+イジユド+CBDCA+GEM療法	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	21
		イジユド	(75mg/body)	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
LUC-754-g	イミフィンジ+イジユド+CBDCA+GEM療法(耐糖能異常用)	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	21
		イジユド	(75mg/body)	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
LUC-755	イミフィンジ+イジユド+CDDP+GEM療法	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	21
		イジユド	(75mg/body)	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	
		シスプラチン	(75mg/m ²)	1	
LUC-755-g	イミフィンジ+イジユド+CDDP+GEM療法(耐糖能異常用)	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	21
		イジユド	(75mg/body)	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	
		シスプラチン	(75mg/m ²)	1	
LUC-756	イミフィンジ+イジユド療法(抗がん薬スキップ時用)	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	21
		イジユド	(75mg/body)	1	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
LUC-757	イミフィンジ+イジユド+化学療法後の維持療法①(IMF+IMJ)	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	56
		イジユド	(75mg/body)	1	
		イミフィンジ	(1500mg/body)	29	
LUC-757-P	イミフィンジ+イジユド+化学療法後の維持療法①'(IMF+IMJ+Pem)	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	56
		イジユド	(75mg/body)	1	
		ペトレキセド	(500mg/m ²)	1	
		イミフィンジ	(1500mg/body)	29	
		ペトレキセド	(500mg/m ²)	29	
		イミフィンジ	(1500mg/body)	1	
		イジユド	(75mg/body)	1	
LUC-758	イミフィンジ+イジユド+化学療法後の維持療法②(IMF)	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	28
LUC-758-P	イミフィンジ+イジユド+化学療法後の維持療法②'(IMF+Pem)	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	28
		ペトレキセド	(500mg/m ²)	1	
		オプジーボ	(360mg/body)	1	
LUC-760	(術前)オプジーボ+CBDCA+PEM療法	ペトレキセド	(500mg/m ²)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	
		オプジーボ	(360mg/body)	1	
LUC-761	(術前)オプジーボ+CBDCA+GEM療法	オプジーボ	(360mg/body)	1	21
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	
		カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	
LUC-761-g	(術前)オプジーボ+CBDCA+GEM療法(耐糖能異常用)	オプジーボ	(360mg/body)	1	21
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	
		カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	
LUC-763	(術前)オプジーボ+CBDCA+PTX療法	オプジーボ	(360mg/body)	1	21
		パクリタキセル	(200mg/m ²)	1	
		カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	
LUC-764	(術前)オプジーボ+CDDP+PEM療法(ショートハイドレーション)	オプジーボ	(360mg/body)	1	21
		ペトレキセド	(500mg/m ²)	1	
		シスプラチン	(75mg/m ²)	1	
LUC-765	(術前)オプジーボ+CDDP+GEM療法(ショートハイドレーション)	オプジーボ	(360mg/body)	1	21
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	
		シスプラチン	(75mg/m ²)	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	
LUC-765-g	(術前)オプジーボ+CDDP+GEM療法(ショートハイドレーション) (耐糖能異常用)	オプジーボ	(360mg/body)	1	21
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	
		シスプラチン	(75mg/m ²)	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
LUC-801	CDDP+GEM+ポートラーザ療法(ショートハイドレーション)	ポートラーザ	(800mg/body)	1	21
		ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	1	
		ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	8	
		シスプラチン	(75mg/m ²)	1	
LUC-801-g	CDDP+GEM+ポートラーザ療法(ショートハイドレーション)(耐糖能異常)	ポートラーザ	(800mg/body)	1	21
		ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	1	
		ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	8	
		シスプラチン	(75mg/m ²)	1	
LUC-802	CDDP+GEM+ポートラーザ療法(維持療法)	ポートラーザ	(800mg/body)	1	21

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
BLC-101	[(外)][入]GC(GEM+CDDP)療法[No.156]	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,8,15	28
		シスプラチン	(70mg/m ²)	2	
BLC-101-G	GC(GEM+CDDP)療法(耐糖能異常用)[No.156]	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,8,15	28
		シスプラチン	(70mg/m ²)	2	
BLC-102	MVAC療法[No.52]	アドリアシン	(30mg/m ²)	2	28
		エクザール	(3mg/m ²)	2,15,22	
		シスプラチン	(70mg/m ²)	2	
		メソトレキセート	(30mg/m ²)	1,15,22	
BLC-103	TIN療法[No.186]	ウロミテキサン注	(300mg/m ²)×3	1-3	28
		アクプラ	(70mg/m ²)	1	
		イホマイド	(1.5g/m ²)	1-3	
BLC-104	m-GC(GEM+CBDCA)療法	カルボプラチン	{(AUC=5)×(GFR+25)}	2	28
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,8,15	
BLC-104-G	m-GC(GEM+CBDCA)療法(耐糖能異常用)	カルボプラチン	{(AUC=5)×(GFR+25)}	2	28
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,8,15	
BLC-105	(ウロ) gemcitabine療法	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,8,15	28
BLC-105-G	(ウロ) gemcitabine療法(耐糖能異常)	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,8,15	28
BLC-201	GC(Gem+CDDP)(ショートハイドレーション)療法	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,8,15	28
		シスプラチン	(70mg/m ²)	2	
BLC-201-G	GC(Gem+CDDP)(ショートハイドレーション)療法(耐糖能異常)	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1,8,15	28
		シスプラチン	(70mg/m ²)	2	
BLC-202	バベンチオ療法(維持療法)	バベンチオ	(10mg/kg)	1	14
BLC-301	(3週毎)キイトルーダ療法	キイトルーダ	(200mg/Body)	1	21
BLC-301-02	(6週毎)キイトルーダ療法	キイトルーダ	(400mg/Body)	1	42
BLC-302	バベンチオ療法	バベンチオ	(10mg/kg)	1	14
BLC-401	パドセブ療法	パドセブ	(1.25mg/kg)	1,8,15	28

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
ACT-001	EDP+mitotane療法	アドリアシン	(40mg/m ²)	1	28
		シスプラチン	(40mg/m ²)	3,4	
		ラステット	(100mg/m ²)	2-4	
		オペプリム	(1500mg/body)	連日	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
GCT-101	BEP療法[No.178]	ラステット	(100mg/m ²)	1	21
		シスプラチン	(20mg/m ²)	1	
		ブレオ	(30mg/body)	1	
		ラステット	(100mg/m ²)	2	
		シスプラチン	(20mg/m ²)	2	
		ラステット	(100mg/m ²)	3	
		シスプラチン	(20mg/m ²)	3	
		ラステット	(100mg/m ²)	4	
		シスプラチン	(20mg/m ²)	4	
		ラステット	(100mg/m ²)	5	
		シスプラチン	(20mg/m ²)	5	
		ブレオ	(30mg/body)	8	
		ブレオ	(30mg/body)	15	
		GCT-101-02	EP療法	ラステット	
シスプラチン	(20mg/m ²)			1	
ラステット	(100mg/m ²)			2	
シスプラチン	(20mg/m ²)			2	
ラステット	(100mg/m ²)			3	
シスプラチン	(20mg/m ²)			3	
ラステット	(100mg/m ²)			4	
シスプラチン	(20mg/m ²)			4	
ラステット	(100mg/m ²)			5	
シスプラチン	(20mg/m ²)			5	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
GCT-102	VeIP療法	ウロミテキサン注	(400mg/m ²) × 3	1	21
		イホマイド	(1.2g/m ²)	1	
		エクザール	(0.11mg/kg)	1	
		シスプラチン	(20mg/m ²)	1	
		ウロミテキサン注	(400mg/m ²) × 3	2	
		イホマイド	(1.2g/m ²)	2	
		エクザール	(0.11mg/kg)	2	
		シスプラチン	(20mg/m ²)	2	
		ウロミテキサン注	(400mg/m ²) × 3	3	
		イホマイド	(1.2g/m ²)	3	
		シスプラチン	(20mg/m ²)	3	
		ウロミテキサン注	(400mg/m ²) × 3	4	
		イホマイド	(1.2g/m ²)	4	
		シスプラチン	(20mg/m ²)	4	
		ウロミテキサン注	(400mg/m ²) × 3	5	
イホマイド	(1.2g/m ²)	5			
シスプラチン	(20mg/m ²)	5			
GCT-103	VIP療法	ウロミテキサン注	(400mg/m ²) × 3	1	21
		イホマイド	(1.2g/m ²)	1	
		ラステット	(75mg/m ²)	1	
		シスプラチン	(20mg/m ²)	1	
		ウロミテキサン注	(400mg/m ²) × 3	2	
		イホマイド	(1.2g/m ²)	2	
		ラステット	(75mg/m ²)	2	
		シスプラチン	(20mg/m ²)	2	
		ウロミテキサン注	(400mg/m ²) × 3	3	
		イホマイド	(1.2g/m ²)	3	
		ラステット	(75mg/m ²)	3	
		シスプラチン	(20mg/m ²)	3	
		ウロミテキサン注	(400mg/m ²) × 3	4	
		イホマイド	(1.2g/m ²)	4	
		ラステット	(75mg/m ²)	4	
シスプラチン	(20mg/m ²)	4			
ウロミテキサン注	(400mg/m ²) × 3	5			
イホマイド	(1.2g/m ²)	5			
ラステット	(75mg/m ²)	5			
シスプラチン	(20mg/m ²)	5			

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
GCT-104	TIN(胚細胞腫)療法	パクリタキセル	(200mg/m ²)	1	28
		イホマイド	(1.2g/m ²)	2	
		ウロミテキサン注	(240mg/m ²)×3	2	
		アクプラ	(100mg/m ²)	2	
		イホマイド	(1.2g/m ²)	3	
		ウロミテキサン注	(240mg/m ²)×3	3	
		イホマイド	(1.2g/m ²)	4	
		ウロミテキサン注	(240mg/m ²)×3	4	
		イホマイド	(1.2g/m ²)	5	
		ウロミテキサン注	(240mg/m ²)×3	5	
		イホマイド	(1.2g/m ²)	6	
		ウロミテキサン注	(240mg/m ²)×3	6	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
RCC-101	トーリセル療法	トーリセル	(25mg/body)	1	7
RCC-102	外来イムネース	イムネース	(70万単位)	1	1
RCC-103	入院イムネース	イムネース	(70万単位) × 2	1-5	7
RCC-104-02	(2週毎)オプジーボ療法	オプジーボ	(240mg/body)	1	14
RCC-104-03	(4週毎)オプジーボ療法	オプジーボ	(480mg/body)	1	28
RCC-105	オプジーボ+ヤーボイ療法	オプジーボ	(240mg/body)	1	21
		ヤーボイ	(1mg/kg)	1	
RCC-106	キイトルーダ+インライタ療法	キイトルーダ	(200mg/body)	1	21
		インライタ	(10mg/day)	1-21	
RCC-107	バベンチオ+インライタ療法	バベンチオ	(10mg/kg)	1	14
		インライタ	(10mg/day)	1-14	
RCC-108-01	(2週毎)オプジーボ+カボメティクス療法	オプジーボ	(240mg/body)	1	14
		カボメティクス	(40mg/body)	連日	
RCC-108-01	(4週毎)オプジーボ+カボメティクス療法	オプジーボ	(480mg/body)	1	28
		カボメティクス	(40mg/body)	連日	
RCC-109-01	(3週毎)キイトルーダ+レンビマ療法	キイトルーダ	(200mg/body)	1	21
		レンビマ	(20mg/body)	連日	
RCC-109-02	(6週毎)キイトルーダ+レンビマ療法	キイトルーダ	(400mg/body)	1	21
		レンビマ	(20mg/body)	連日	
RCC-110-01	(3週毎)キイトルーダ療法(術後補助療法)	キイトルーダ	(200mg/Body)	1	21
RCC-110-02	(6週毎)キイトルーダ療法(術後補助療法)	キイトルーダ	(400mg/Body)	1	42

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
OTR-201	カルボプラチン単剤	カルボプラチン	{(AUC=7)*(GFR+25)}	1	21

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
PSC-101	ドセタキセル+PSL療法[No.152]	ドセタキセル	(70mg/m ²)	1	21
		プレドニン錠	プレドニン錠5mg	連日	
PSC-102/103	ジェブタナ+PSL療法	ジェブタナ	(25mg/m ²)	1	21
PSC-104	ドセタキセル+ダロルタミド療法[No.152]	ドセタキセル	(70mg/m ²)	1	21
		プレドニン錠	プレドニン錠5mg	連日	
		ダロルタミド	ニューベクオ錠1200mg	分2 連日	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
CAR-102	カルチノイド分割CDDP+VP-16[No.67]【限】	ラステット	(100mg/m ²)	2	21
		シスプラチン	(25mg/m ²)	2	
		ラステット	(100mg/m ²)	3	
		シスプラチン	(25mg/m ²)	3	
		ラステット	(100mg/m ²)	4	
		シスプラチン	(25mg/m ²)	4	
OTR-101	5-FU+MMC+RT療法[No.206]	マイトマイシン	(10mg/m ²)	1	56
		フルオロウラシル	(1000mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(1000mg/m ²)	1	
		フルオロウラシル	(1000mg/m ²)	2	
		フルオロウラシル	(1000mg/m ²)	3	
		フルオロウラシル	(1000mg/m ²)	4	
		マイトマイシン	(10mg/m ²)	29	
		フルオロウラシル	(1000mg/m ²)	29	
		フルオロウラシル	(1000mg/m ²)	30	
		フルオロウラシル	(1000mg/m ²)	31	
OTR-102	MTX髄注(+Ara-C)	メソトレキセート	(20mg/body)	1	7
		キロサイド	(15mg/body)	1	
OTR-104	ADR単剤療法	アドリアシン	(75mg/m ²)	1	21
OTR-106	ダカルバジン(1日投与)	ダカルバジン	(850mg/m ²)	1	28
OTR-109	weeklyPTX療法(血管肉腫用)	パクリタキセル	(100mg/m ²)	1	56
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	5	
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	8	
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	15	
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	22	
		パクリタキセル	(100mg/m ²)	29	
OTR-110	ハラヴェン療法	ハラヴェン	(1.4mg/m ²)	1	21
		ハラヴェン	(1.4mg/m ²)	8	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
MG-001-01	テモゾロミド;放射線療法(1クール目)	テモゾロミド	(75mg/m ² /day)	1-42	70
MG-001-01	テモゾロミド;放射線療法(2クール目以降)	テモゾロミド	(150mg/m ² /day)	1-5	28

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
CUP-001	(2週毎)オプジーボ療法	オプジーボ	(240mg/body)	1	14
CUP-002	(4週毎)オプジーボ療法	オプジーボ	(480mg/body)	1	28

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
MEL-001	(2週毎)オプジーボ療法	オプジーボ	(240mg/body)	1	14
MEL-002	(4週毎)オプジーボ療法	オプジーボ	(480mg/body)	1	28

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
MPM-006-1	オプジーボ療法	オプジーボ	(240mg/body)	1	14
MPM-006-2	オプジーボ療法	オプジーボ	(480mg/body)	1	24

レジメンコード略語一覧

ACT	副腎皮質腫瘍	EPC	食道癌	OGT	卵巣胚細胞腫瘍
BLC	尿路上皮癌	GAC	胃癌	OTR	その他
BRC	乳癌	GCT	胚細胞腫瘍	PCC	膵臓癌
BTC	胆道癌	HNC	頭頸部癌	PSC	前立腺癌
CAC	子宮頸部腺がん	LUC	肺癌	PST	柔毛癌
CAR	神経内分泌腫瘍	MAL	悪性リンパ腫	RCC	腎細胞癌
CRC	結腸・直腸癌	MPM	悪性中脾腫	THY	胸腺腫
EMC	子宮体癌	MSI	MSI-high	ULS	子宮平滑筋肉腫
EOC	卵巣癌	MUM	多発性骨髄腫	MG	悪性神経膠腫
CUP	原発不明がん	CEC	子宮頸がん	MEL	悪性黒色腫